CATALOGO DE PECAS

CABEGCALHO DUPLO

CABECALHO DUPLO ULTRA /ULTRA
FLEX/COP

Cdédigo: 0501090657

Série: S-0802 Rev.: 00 Data Rev.: AGOSTO/2002

AN N S @
PECAS ORIGINAIS
TATU TATU
—— 2N BN

MARCHESAN




PRODUTOS

Codiqo Descricédo
0511057626 CAB DUP SM S/MH ULTR F/COP F 9 S-0802
0501054405 CAB DUP SM ULTR F/COP F/9 S-0802
0521044805 CAB DUP ULTR F 10 ESPECIAL S-0802
0521042043 CAB DUP ULTR F 11 C/PM400 S-0802
0511041256 CAB DUP ULTRF 15 S-0802
0521044766 CAB DUP ULTR F SUP 10ESPECIAL S0802
0511041969 CAB DUP ULTR F SUPR 11 S-0802
0521044507 CAB DUP ULTRAF 11 S/IMH  S-0802
0521044772 CAB DUP ULTRA FLEX 10 S-0802
0521044685 CAB DUP ULTRA FLEX 9 S-0802
0511041968 CAB DUP ULTRA FLEXSUP 9  S-0802
0511041306 CAB DUP ULTRA FLEX SUP 9 MTH S-0802
0521040824 CAB DUPL COMPL ULTR F S/ML 15 S0802
0511041972 CAB DUPLO C ULTRA P 11 S-0802
0511041974 CAB DUPLO C ULTRA P 15 S-0802
0511041307 CAB DUPLO COMP ULTRA FLEX 11 S-0802
0511041308 CAB DUPLO COMP ULTRA FLEX 13 S-0802
0511041963 CAB DUPLO COMPL COP 11 S-0802
0511041964 CAB DUPLO COMPL COP 13 S-0802
0511041966 CAB DUPLO COMPL COP SUPR 11 S-0802
0511041973 CAB DUPLO COMPL ULTRA 13 S-0802
0511041962 CAB DUPLO COP 9 S-0802
0511041965 CAB DUPLO COP SUPR 9 S-0802
0521046401 CAB DUPLO S/MH ULTRA FLEX 9 S-0802
0511041971 CAB DUPLO ULTRA P/PST49  S-0802

ATENCAO: IMPORTANTE

A MARCHESAN S/A RESERVA O DIREITO DE APERFEICOAR E/ OU
ALTERAR AS CARACTERISTICAS TECNICAS DE SEUS PRODUTOS,
SEM A OBRIGAGAO DE ASSIM PROCEDER COM OS JA
COMERCIALIZADOS E SEM CONHECIMENTO PREVIO DA REVENDA
OU DO CONSUMIDOR.




0909092994
0909092996
0909093004
0909093005
0909093006
0909093007
0909093008
0909093009
0501051799
0511041259
0501045149
0501046485
0909092995
0909093001
0909093002
0909093003
0909092796
0909092797
0909090203
0909090204
0909093023
0909093024
0909093026

CABEGALHO DUPLO ULTRA 9 S-0802
CIRCUITO HIDRAULICO ULTRA 9
CABEGALHO DUPLO ULTRA 11 S-0802
CIRCUITO HIDRAULICO ULTRA 11
CABEGALHO DUPLO ULTRA 13 S-0802
CIRCUITO HIDRAULICO ULTRA 13 S-0802
CABEGALHO DUPLO ULTRA 15 S-0802
CIRCUITO HIDRAULICO ULTRA 15
RODADO TRANSP S/PNEU  PDC S-0198
MACACO COMPL CAB DUPLO ULTRA/COP
CIL H 38,1 X 63,5 X 745 X 472 DIR

CIL H 38,1 X 63,5 X 745 X 472 ESQ
CABEGALHO DUPLO ULTRA FLEX 9 S-0802
CIRCUITO HIDRAULICO ULTRAFLEX 9
CABEGALHO DUPL ULTRA FLEX 11 §-802
CIRCUITO HIDRAL. ULTRAFLEX 11 S-802
CABEGALHO DUPLO ULTRAFLEX 13 S-0804
CIRCUITO HIDRAULICO ULTRA FLEX 13
CABECALHO DUPLO ULTRAFLEX 15 S-0802
CIRCUITO HIDRAULICO ULTRAFLEX 15
CABECALHO DUPLO COP 9 S-0802
CABECALHO DUPLO COP 11 S-0802
CABECALHO DUPLO COP 13 S-0802

INDICE




CABECALHO DUPLO ULTRA / ULTRA FLEX / COP Pagina 1
JATU

CABECALHO DUPLO ULTRA 9 S-0802 0909092994
MARCHESAN

Item Cadigo Descricao

01 0511064304 CHASSI CAB DUPLO ULTR/FLEX/COP 9 01
02 0511064219 GARFO RODA CAB DUPLO ULTRA FLEX 15 02
03 0503010641 CAPA 3920 IMP 02
03A 0503010612 CONE 3982 IMP 02
04 0503010624 CAPA 33462 04
04A 0503010623 CONE 33287 02
05 0503013106 RETENTOR 00085-B C/FURO 02
06 0502040080 PORCA FLANGEADA R.2.1/2UN  STA2 02
07 0503011345 CONTRAPINO 1/4 X 3.1/2 02
08 0511015318 TAMPA CUBO SDAZ2E 27 02
09 0502010175 FIXD ENG GUIA STP2 08
10 0503010240 PARAF 5/16 UNC X3/4 CS G.22ZN 12
11 0503010179 ARRUELA PRESSAO 5/16 ZN 1K01528 12
12 0501069632 ENG TRATOR DCA2 7500 01
13 0521010681 CORPO LUVA ENG TRATOR DCA2 01
14 0521010639 EIXO JUNCAO 20,30/20,20 X 90 DCA SA 01
15 0503010571 CONTRAPINO 1/4 X 1.1/2 01
16 0511064220 SUPT ENGATE CAB DUPLO  ULTRA/COP 02
17 0531017551 BASE FIX SUPT ENGATE  CAB DUPLO 02
18 0501014172 PARAF1 UNCX8 CS G.52N 08
19 0503010012 ARRUELA PRESSAO 1 ZN 1K01602 08
20 0501010059 PORCA S. 1 UNC (PESADA) G.5 ZN 08
21 0511064222 SUPT FIX PREND MANG CAB DUPLO 04
22 0521014021 PRENDEDOR 1/2 UNCX115 X137 ULTRA ZN 04
23 0503010019 ARRUELA PRESSAO 1/2ZN 1K01556 08
24 0503010060 PORCA S. 1/2 UNC G.5 ZN 08
25 0502010477 CORPO SUP PRESILHA 10
26 0503010751 PARAF 3/8 UNC X1.1/4CS G.52ZN 10
27 0503010025 ARRUELA PRESSAO 3/8 ZN 1K01527 10
28 0511041259 MACACO COMPL CAB DUPLO ULTRA/COP 01
29 0521010549 EIXO JUNCAO 12,70X60 CA GT M1120 ZN 01
30 0503030168 CUPILHA 3 X 50 SDA 11/6 01

31 0501054863 RODA C/PNEU 11-15 12L/CUBO CAB DUPL 02



CABECALHO DUPLO ULTRA/ULTRA FLEX/COP Pagina 1
JATU CABEGALHO DUPLO ULTRA 9 S-0802 0909092994
MARCHESAN
Item Cadigo Descricao
31A 0503060414 RODA C/PNEU11L15 RAIADO BL-12L 8F 02
31B 0503012108 RODA 10 LB X 15 X 8F X203 GCRO 02
31C 0503010860 CAMARA AR 11L 15 02
31D 0503011469 PNEU 11-15 RAIADO BL - 12L 02
32 0501051799 RODADO TRANSP S/PNEU  PDC S-0198 02
33 0501069807 SUPT FIX ESTAB PST ACT 02
34 0521014754 BASE FIX ESTAB ACTIVA 02
35 0503010797 PARAF 3/4UNCX4 CS G.52ZN 08
36 0503010023 ARRUELA PRESSAO 3/4ZN 1K01584 28
37 0503010014 PORCA S. 3/4 UNC (PESADA) G.5 ZN 28
38 0521010593 EIXO JUNCAO 27,80 X 100  GNL ZN 04
39 0503031035 CUPILHA 6 X 88 06
40 0521010594 EIXO JUNCAO 27,80 X 105 ZN 02
41 0511064217 EXTENSOR C/OREL R1.1/2X895 DIR FLEX 02
42 0501068300 EXTENSOR C/OREL R1.1/2X215 ESQ 02
43 0501061056 CONTRAPORCA 1.1/2 DIR C/MANIP 04
44 0501069529 EXTENSOR 653 ACTIVA 13/15 02
45 0511060916 EXTENSOR C/LUVA R1.1/2X190 ESQ ACT 01
46 0511061029 EXTENSOR C/LUVA R1.1/2X680 DIR ACT 01
47 0511060919 EXTENSOR C/LUVA R1.1/2X880 DIR ACT 01
48 0501110262 PORCA REG 245 PST2 01
49 0501066284 SUPT DIANT FIX EXTENSOR CAB D PST2 02
50 0521012329 PRENDEDOR 3/4 UNC X 130 X 173 PDC 02
51 0511064228 SUPT MANG MARCADOR LINHA CAB DUPLO 04
52 0503011268 PARAF 3/8 UNC X2.1/2CS G.52ZN 04
53 0511014788 TRAVA EIXO ROD 04
54 0501054862 EIXO TRAVA RODEIRO COMPL CAB DUPLO 02
54A 0511064229 EIXO TRAVA RODEIRO CAB DUPLO 01
54B 0503010292 PINO ELAST 701164 6 X 40 01
54C 0503030978 MOLA COMPR 32,3 X 100 X 2,4 01
54D 0503010131 CONTRAPINO 3/16 X 1.1/2 01
55 0501068989 EIXO JUNCAO PST/PDC ZN 01
56 0501040364 SUPT MANG 3/4 X 640 COMPL 02
56A 0501060409 SUPT MANG 3/4 X 640 02
56B 0503011442 ARRUELA PRESSAO 3/4 SA 02
57 0511064310 PLACA FIX PREND C/BUCHA CAB DUPLO 04
58 0501010216 PARAF 3/4UNC X4.1/2CS G.52ZN 16
59 0503010002 GRAXEIRA 1800 08
60 0503010004 GRAXEIRA 1890 3/8 (1/8 BSP) 02
61 0503010003 GRAXEIRA 1845 3/8 02
62 0511061021 PRENDEDOR FIX SUPT MARC PST3/ULTRA 04
63 0511061022 SUPT MARC CAB DUPLO PST3 02
64 0511060013 ANTEBRACO MARC LINHA  PDC S-0199 02
65 0511060014 BRACO MARC LINHA PDC S-0199 02
66 0511060010 EXTENSOR 1400 PDC S-0199 02
67 0521013347 EIXO 1.1/4 X 215 PDC S-0199 02
68 0521011142 EIXO 1.1/4 X 190 PDC S-0199 04
69 0521011141 EIXO 1.1/4 X 165 PDC S-0199 02
70 0501019435 ARRUELA LISA 32 X 50 X 1,50 08
71 0503010523 CONTRAPINO 1/4 X2 1G13201 20
72 0521012324 PRENDEDOR 1/2 UNC X 82 X64,5 PDC ZN 04
73 0511017302 ARRUELA LISA 13,50 X 32,50 X 3,0 ZN 08
74 0501045149 CIL H 38,1 X 63,5 X 745 X 472 DIR 01
75 0501046485 CIL H 38,1 X 63,5 X 745 X 472 ESQ 01
76 0511015573 TRAVA P/TRANSP 510 X 40,5 PDC 02
77 0501068994 EIXO TRAVA 8,30 X 78 GTL/GTM ZN 02
78 0501043271 NIPLE 3/4 NF C/ANEL O RING (5/16) 04
79 0501018652 BARRA ESTAB MILHO PST 3 01
80 0501013714 BARRA ESTAB 01



CABECALHO DUPLO ULTRA / ULTRA FLEX / COP Pagina 2
JATU

CIRCUITO HIDRAULICO ULTRA 9 0909092996
MARCHESAN

INDICADORES .
DE MONTAGEM N

MANGUEIRAS
DA MAQUINA

Item Cadigo Descricao

01 0511066114 SUPT VALVULA CONDUTOR OLEO CAB DUPL 01
02 0503010237 PARAF 3/8UNC X1 CS G.52ZN 04
03 0503010025 ARRUELA PRESSAO 3/8ZN 1K01527 04
04 0503010026 PORCA S. 3/8 UNC G.5 ZN 02
05 0501054061 VALV SEQUENCIAL C/NIPLES COP S-0801 01
06 0501054694 VALVULA DIVISORA FLUXO COMPL (JIC) 01
07 0503010373 PARAF 1/4UNC X2 CS G.22ZN 02
08 0501010694 ARRUELA LISA 8,50 X 18 X 1,50 ZN 04
09 0503010143 ARRUELA PRESSAO 1/4 ZN 1K01518 02
10 0503010144 PORCA S. 1/4 UNC G.5 ZN 02
11 0531017560 PLACA IDENTIFICACAO MANG CAB DUPLO 02
12 0501080440 MANG 3/8 X 1350 TR-TM 04
13 0501080678 MANG 1/2 X 3800 TC-TM 02
14 0501080512 MANG 1/2 X 1400 TR-TM 02
15 0501080796 MANG 1/2 X 1400 TC-TM 02
16 0501080004 MANG 1/2 X 3500 TR-TM 02
17 0501053835 ENGATE RAPIDO FEMEA AGRICOLA 1/2 NPT COM TAMPA 08
18 0503010217 ANEL RET P/EIXO 501040 16
19 0501053834 MACHO ENG RAP AGR 1/2 NPT C/TAMPA 04

20 0501080779 MANG 1/2 X 1500 TM-TM 04



CABECALHO DUPLO ULTRA / ULTRA FLEX / COP Pagina 3
JATU

CABECALHO DUPLO ULTRA 11 S-0802 0909093004
MARCHESAN

C
B,

30— D

~

Item Cadigo Descricao QT
01 0511064305 CHASSI CAB DUPLO ULTR/FLEX/COP 11 01
02 0511064219 GARFO RODA CAB DUPLO ULTRA FLEX 15 02
03 0503010641 CAPA 3920 IMP 02
03A 0503010612 CONE 3982 IMP 02
04 0503010624 CAPA 33462 04
05 0503013106 RETENTOR 00085-B C/FURO 02
06 0502040080 PORCA FLANGEADA R.2.1/2UN  STA2 02
07 0503011345 CONTRAPINO 1/4 X 3.1/2 02
08 0511015318 TAMPA CUBO SDA2E 27 02
09 0502010175 FIXD ENG GUIA STP2 08
10 0503010240 PARAF 5/16 UNC X3/4 CS G.22ZN 12
11 0503010179 ARRUELA PRESSAO 5/16 ZN 1K01528 12
12 0501069632 ENG TRATOR DCA2 7500 01
13 0521010681 CORPO LUVA ENG TRATOR DCA2 01
14 0521010639 EIXO JUNCAO 20,30/20,20 X 90 DCA SA 01
15 0503010571 CONTRAPINO 1/4 X 1.1/2 01
16 0511064220 SUPT ENGATE CAB DUPLO  ULTRA/COP 02
17 0531017551 BASE FIX SUPT ENGATE  CAB DUPLO 02
18 0501014172 PARAF1 UNCX8 CS G.52N 08
19 0503010012 ARRUELA PRESSAO 1 ZN 1K01602 08
20 0501010059 PORCA S. 1 UNC (PESADA) G.5 ZN 08
21 0511064222 SUPT FIX PREND MANG CAB DUPLO 04
22 0521014021 PRENDEDOR 1/2 UNCX115 X137 ULTRA ZN 04
23 0503010019 ARRUELA PRESSAO 1/2ZN 1K01556 20
24 0503010060 PORCA S. 1/2 UNC G.5 ZN 20
25 0502010477 CORPO SUP PRESILHA 10
26 0503010751 PARAF 3/8 UNC X1.1/4CS G.52ZN 10
27 0503010025 ARRUELA PRESSAO 3/8ZN 1K01527 10
28 0511041259 MACACO COMPL CAB DUPLO ULTRA/COP 01
29 0521010549 EIXO JUNCAO 12,70X60 CA GT M1120 ZN 01
30 0503030168 CUPILHA 3 X 50 SDA 11/6 01
31 0501054863 RODA C/PNEU 11-15 12L/CUBO CAB DUPL 01

31A 0503060414 RODA C/PNEU11L15 RAIADO BL-12L 8F 02



CABECALHO DUPLO ULTRA / ULTRA FLEX / COP Pagina 3
JATU

CABECALHO DUPLO ULTRA 11 S-0802 0909093004
MARCHESAN

Item Cadigo Descricao QT
31B 0503012108 RODA 10 LB X 15 X 8F X203 GCRO 02
31C 0503010860 CAMARA AR 11L 15 02
31D 0503011469 PNEU 11-15 RAIADO BL - 12L

32 0501051799 RODADO TRANSP S/PNEU  PDC S-0198 02
33 0501069807 SUPT FIX ESTAB PST ACT 02
34 0521014754 BASE FIX ESTAB ACTIVA 02
35 0503010797 PARAF 3/4UNCX4 CS G52ZN 08
36 0503010023 ARRUELA PRESSAO 3/4ZN 1K01584 20
37 0503010014 PORCA S. 3/4 UNC (PESADA) G.5 ZN 20
38 0521010593 EIXO JUNCAO 27,80 X 100  GNL ZN 04
39 0503031035 CUPILHA 6 X 88 06
40 0521010594 EIXO JUNCAO 27,80 X 105 ZN 02
41 0511064217 EXTENSOR C/OREL R1.1/2X895 DIR FLEX 02
42 0501068300 EXTENSOR C/OREL R1.1/2X215 ESQ 02
43 0501061056 CONTRAPORCA 1.1/2 DIR C/MANIP 04
44 0501069529 EXTENSOR 653 ACTIVA 13/15 02
45 0511060916 EXTENSOR C/LUVA R1.1/2X190 ESQ ACT 01
46 0511061029 EXTENSOR C/LUVA R1.1/2X680 DIR ACT 01
47 0511060919 EXTENSOR C/LUVA R1.1/2X880 DIR ACT 01
48 0501110262 PORCA REG 245 PST2 01
49 0501066284 SUPT DIANT FIX EXTENSOR CAB D PST2 02
50 0521012329 PRENDEDOR 3/4 UNC X 130 X 173 PDC 02
51 0511064228 SUPT MANG MARCADOR LINHA CAB DUPLO 04
52 0503011268 PARAF 3/8 UNC X2.1/2CS G.52ZN 04
53 0531015109 TRAVA EIXO ROD SDA3/E 04
54 0501054862 EIXO TRAVA RODEIRO COMPL CAB DUPLO 02
54A 0511064229 EIXO TRAVA RODEIRO CAB DUPLO 01
54B 0503010292 PINO ELAST 701164 6 X 40 01
54C 0503030978 MOLA COMPR 32,3 X 100 X 2,4 01
54D 0503010131 CONTRAPINO 3/16 X 1.1/2 01
55 0501068989 EIXO JUNCAO PST/PDC ZN 01
56 0501040364 SUPT MANG 3/4 X 640 COMPL 02
56A 0501060409 SUPT MANG 3/4 X 640 02
56B 0503011442 ARRUELA PRESSAO 3/4 SA 02
57 0511064310 PLACA FIX PREND C/BUCHA CAB DUPLO 04
58 0501010216 PARAF 3/4UNC X4.1/2CS G.52ZN 16
59 0503010002 GRAXEIRA 1800 08
60 0503010004 GRAXEIRA 1890 3/8 (1/8 BSP) 02
61 0503010003 GRAXEIRA 1845 3/8 02
62 0511061021 PRENDEDOR FIX SUPT MARC PST3/ULTRA 04
63 0511061022 SUPT MARC CAB DUPLO PST3 02
64 0511060013 ANTEBRACO MARC LINHA  PDC S-0199 02
65 0511060014 BRACO MARC LINHA PDC S-0199 02
66 0511060010 EXTENSOR 1400 PDC S-0199 02
67 0521013347 EIXO 1.1/4 X 215 PDC S-0199 02
68 0521011142 EIXO 1.1/4 X 190 PDC S-0199 04
69 0521011141 EIXO 1.1/4 X 165 PDC S-0199 02
70 0501019435 ARRUELA LISA 32 X 50 X 1,50 08
71 0503010523 CONTRAPINO 1/4 X2 1G13201 20
72 0521012324 PRENDEDOR 1/2 UNC X 82 X64,5 PDC ZN 04
73 0511017302 ARRUELA LISA 13,50 X 32,50 X 3,0 ZN 08
74 0501045149 CIL H 38,1 X 63,5 X 745 X 472 DIR 01
75 0501046485 CIL H 38,1 X 63,5 X 745 X 472 ESQ 01
76 0511015573 TRAVA P/TRANSP 510 X 40,5 PDC 02
77 0501068994 EIXO TRAVA 8,30 X 78 GTL/GTM ZN 02
78 0501043271 NIPLE 3/4 NF C/ANEL O RING (5/16) 04
79 0501018652 BARRA ESTAB MILHO PST 3 01
80 0501013714 BARRA ESTAB 01

81 0511062325 ALAV ESTIC TRA P/CAB DUPLO  COP 01



CABECALHO DUPLO ULTRA / ULTRA FLEX / COP Pagina 4
JATU

CIRCUITO HIDRAULICO ULTRA 11 0909093005
MARCHESAN

INDICADORES
DE MONTAGEM

MANGUEIRAS
DA MAQUINA

Item Cadigo Descricao

01 0511066114 SUPT VALVULA CONDUTOR OLEO CAB DUPL 01
02 0503010751 PARAF 3/8 UNC X1.1/4CS G.52N 04
03 0503010025 ARRUELA PRESSAO 3/8ZN 1K01527 06
04 0503010026 PORCA S. 3/8 UNC G.5 ZN 02
05 0501054061 VALV SEQUENCIAL C/NIPLES COP S-0801 01
06 0501054694 VALVULA DIVISORA FLUXO COMPL (JIC) 01
07 0503010373 PARAF 1/4UNC X2 CS G.22ZN 02
08 0501010694 ARRUELA LISA 8,50 X 18 X 1,50 ZN 04
09 0503010143 ARRUELA PRESSAO 1/4 ZN 1K01518 02
10 0503010144 PORCA S. 1/4 UNC G.5 ZN 02
11 0531017560 PLACA IDENTIFICACAO MANG CAB DUPLO 16
12 0501080846 MANG 3/8 X 1550 TR-TM 04
13 0501080678 MANG 1/2 X 3800 TC-TM 02
14 0501080072 MANG 1/2 X 1600 TR-TM 02
15 0501080335 MANG 1/2 X 1600 TC-TM 02
16 0501080004 MANG 1/2 X 3500 TR-TM 02
17 0501053835 ENGATE RAPIDO FEMEA AGRICOLA 1/2 NPT COM TAMPA 08
18 0503010217 ANEL RET P/EIXO 501040 16
19 0501053834 MACHO ENG RAP AGR 1/2 NPT C/TAMPA 04

20 0501080847 MANG 3/8 X 5700 TC-TM 04



CABECALHO DUPLO ULTRA / ULTRA FLEX / COP Pagina 5
JATU

CABECALHO DUPLO ULTRA 13 S-0802 0909093006
MARCHESAN

<

Yo Wy 29
N 9\/, 4 3649 —

40 ! 57
38 %

39/

Item Cadigo Descricao

01 0511064306 CHASSI CAB DUPLO ULTR/FLEX/COP 13 01
02 0511064219 GARFO RODA CAB DUPLO ULTRA FLEX 15 02
03 0503010641 CAPA 3920 IMP 02
03A 0503010612 CONE 3982 IMP 02
04 0503010624 CAPA 33462 02
04A 0503010623 CONE 33287 02
05 0503013106 RETENTOR 00085-B C/FURO 02
06 0502040080 PORCA FLANGEADA R.2.1/2UN  STA2 02
07 0503011345 CONTRAPINO 1/4 X 3.1/2 02
08 0511015318 TAMPA CUBO SDAZ2E 27 02
09 0502010175 FIXD ENG GUIA STP2 08
10 0503010240 PARAF 5/16 UNC X3/4 CS G.22ZN 12
11 0503010179 ARRUELA PRESSAO 5/16 ZN 1K01528 12
12 0501069632 ENG TRATOR DCA2 7500 01
13 0521010681 CORPO LUVA ENG TRATOR DCA2 01
14 0521010639 EIXO JUNCAO 20,30/20,20 X 90 DCA SA 01
15 0503010571 CONTRAPINO 1/4 X 1.1/2 01
16 0511064220 SUPT ENGATE CAB DUPLO  ULTRA/COP 02
17 0531017551 BASE FIX SUPT ENGATE  CAB DUPLO 02
18 0501014172 PARAF1 UNCX8 CS G.52N 08
19 0503010012 ARRUELA PRESSAO 1 ZN 1K01602 08
20 0501010059 PORCA S. 1 UNC (PESADA) G.5 ZN 08
21 0511064222 SUPT FIX PREND MANG CAB DUPLO 04
22 0521014021 PRENDEDOR 1/2 UNCX115 X137 ULTRA ZN 04
23 0503010019 ARRUELA PRESSAO 1/2ZN 1K01556 20
24 0503010060 PORCA S. 1/2 UNC G.5 ZN 20
25 0502010477 CORPO SUP PRESILHA 10
26 0503010751 PARAF 3/8 UNC X1.1/4CS G.52ZN 10
27 0503010025 ARRUELA PRESSAO 3/8 ZN 1K01527 10
28 0511041259 MACACO COMPL CAB DUPLO ULTRA/COP 01
29 0521010549 EIXO JUNCAO 12,70X60 CA GT M1120 ZN 01
30 0503030168 CUPILHA 3 X 50 SDA 11/6 01

31 0501054863 RODA C/PNEU 11-15 12L/CUBO CAB DUPL 02



CABECALHO DUPLO ULTRA/ULTRA FLEX/COP Pagina 5
JATU CABEGALHO DUPLO ULTRA 13 S-0802 0909093006
MARCHESAN
Item Cadigo Descricao
31A 0503060414 RODA C/PNEU11L15 RAIADO BL-12L 8F 02
31B 0503012108 RODA 10 LB X 15 X 8F X203 GCRO 02
31C 0503010860 CAMARA AR 11L 15 02
31D 0503011469 PNEU 11-15 RAIADO BL - 12L 02
32 0501051799 RODADO TRANSP S/PNEU  PDC S-0198 02
33 0501069807 SUPT FIX ESTAB PST ACT 02
34 0521014754 BASE FIX ESTAB ACTIVA 02
35 0503010797 PARAF 3/4UNCX4 CS G.52ZN 08
36 0503010023 ARRUELA PRESSAO 3/4ZN 1K01584 20
37 0503010014 PORCA S. 3/4 UNC (PESADA) G.5 ZN 20
38 0521010593 EIXO JUNCAO 27,80 X 100  GNL ZN 04
39 0503031035 CUPILHA 6 X 88 06
40 0521010594 EIXO JUNCAO 27,80 X 105 ZN 02
41 0511064217 EXTENSOR C/OREL R1.1/2X895 DIR FLEX 02
42 0501068300 EXTENSOR C/OREL R1.1/2X215 ESQ 02
43 0501061056 CONTRAPORCA 1.1/2 DIR C/MANIP 04
44 0501069529 EXTENSOR 653 ACTIVA 13/15 02
45 0511060916 EXTENSOR C/LUVA R1.1/2X190 ESQ ACT 01
46 0511061029 EXTENSOR C/LUVA R1.1/2X680 DIR ACT 01
47 0511060919 EXTENSOR C/LUVA R1.1/2X880 DIR ACT 01
48 0501110262 PORCA REG 245 PST2 01
49 0501066284 SUPT DIANT FIX EXTENSOR CAB D PST2 02
50 0521012329 PRENDEDOR 3/4 UNC X 130 X 173 PDC 02
51 0511064228 SUPT MANG MARCADOR LINHA CAB DUPLO 04
52 0503011268 PARAF 3/8 UNC X2.1/2CS G.52ZN 04
53 0531015109 TRAVA EIXO ROD SDA3/E 04
54 0501054862 EIXO TRAVA RODEIRO COMPL CAB DUPLO 02
54A 0511064229 EIXO TRAVA RODEIRO CAB DUPLO 01
54B 0503010292 PINO ELAST 701164 6 X 40 01
54C 0503030978 MOLA COMPR 32,3 X 100 X 2,4 01
54D 0503010131 CONTRAPINO 3/16 X 1.1/2 01
55 0501068989 EIXO JUNCAO PST/PDC ZN 01
56 0501040364 SUPT MANG 3/4 X 640 COMPL 02
56A 0501060409 SUPT MANG 3/4 X 640 02
56B 0503011442 ARRUELA PRESSAO 3/4 SA 02
57 0511064310 PLACA FIX PREND C/BUCHA CAB DUPLO 04
58 0501010216 PARAF 3/4UNC X4.1/2CS G.52ZN 16
59 0503010002 GRAXEIRA 1800 08
60 0503010004 GRAXEIRA 1890 3/8 (1/8 BSP) 02
61 0503010003 GRAXEIRA 1845 3/8 02
62 0511061021 PRENDEDOR FIX SUPT MARC PST3/ULTRA 04
63 0511061022 SUPT MARC CAB DUPLO PST3 02
64 0511060013 ANTEBRACO MARC LINHA  PDC S-0199 02
65 0511060014 BRACO MARC LINHA PDC S-0199 02
66 0511066265 EXTENSOR 2400 CAB DUPLO 02
67 0521013347 EIXO 1.1/4 X 215 PDC S-0199 02
68 0521011142 EIXO 1.1/4 X 190 PDC S-0199 04
69 0521011141 EIXO 1.1/4 X 165 PDC S-0199 02
70 0501019435 ARRUELA LISA 32 X 50 X 1,50 08
71 0503010523 CONTRAPINO 1/4 X2 1G13201 20
72 0521012324 PRENDEDOR 1/2 UNC X 82 X64,5 PDC ZN 04
73 0511017302 ARRUELA LISA 13,50 X 32,50 X 3,0 ZN 08
74 0501045149 CIL H 38,1 X 63,5 X 745 X 472 DIR 01
75 0501046485 CIL H 38,1 X 63,5 X 745 X 472 ESQ 01
76 0511015573 TRAVA P/TRANSP 510 X 40,5 PDC 02
77 0501068994 EIXO TRAVA 8,30 X 78 GTL/GTM ZN 02
78 0501043271 NIPLE 3/4 NF C/ANEL O RING (5/16) 04
79 0501018652 BARRA ESTAB MILHO PST 3 01
80 0501013714 BARRA ESTAB 01



CABECALHO DUPLO ULTRA / ULTRA FLEX / COP Pagina 6
JATU

CIRCUITO HIDRAULICO ULTRA 13 S-0802 0909093007
MARCHESAN

INDICADORES
DE MONTAGEM

MANGUEIRAS
DA MAQUINA

03 F

o

Item Cadigo Descricao

01 0511066114 SUPT VALVULA CONDUTOR OLEO CAB DUPL 01
02 0503010751 PARAF 3/8 UNC X1.1/4CS G.52N 04
03 0503010025 ARRUELA PRESSAO 3/8ZN 1K01527 02
04 0503010026 PORCA S. 3/8 UNC G.5 ZN 02
05 0501054061 VALV SEQUENCIAL C/NIPLES COP S-0801 01
06 0501054694 VALVULA DIVISORA FLUXO COMPL (JIC) 01
07 0503010373 PARAF 1/4UNC X2 CS G.22ZN 02
08 0501010694 ARRUELA LISA 8,50 X 18 X 1,50 ZN 04
09 0503010143 ARRUELA PRESSAO 1/4 ZN 1K01518 02
10 0503010144 PORCA S. 1/4 UNC G.5 ZN 02
11 0531017560 PLACA IDENTIFICACAO MANG CAB DUPLO 16
12 0501080846 MANG 3/8 X 1550 TR-TM 04
13 0501080678 MANG 1/2 X 3800 TC-TM 02
14 0501080849 MANG 1/2 X2100 TR-TM 02
15 0501080631 MANG 1/2 X 2100 TC-TM 02
16 0501080004 MANG 1/2 X 3500 TR-TM 02
17 0501053835 ENGATE RAPIDO FEMEA AGRICOLA 1/2 NPT COM TAMPA 08
18 0503010217 ANEL RET P/EIXO 501040 16
19 0501053834 MACHO ENG RAP AGR 1/2 NPT C/TAMPA 04

20 0501080850 MANG 3/8 X6100 TC-TM 04



CABECALHO DUPLO ULTRA / ULTRA FLEX / COP Pagina 7
JATU

CABECALHO DUPLO ULTRA 15 S-0802 0909093008
MARCHESAN

Item Cadigo Descricao

01 0511064218 CHASSI CAB DUPLO ULTR/FLEX/COP 15 01
02 0511064219 GARFO RODA CAB DUPLO ULTRA FLEX 15 02
03 0503010641 CAPA 3920 IMP 02
03A 0503010612 CONE 3982 IMP 02
04 0503010624 CAPA 33462 02
04A 0503010623 CONE 33287 02
05 0503013106 RETENTOR 00085-B C/FURO 02
06 0502040080 PORCA FLANGEADA R.2.1/2UN  STA2 02
07 0503011345 CONTRAPINO 1/4 X 3.1/2 02
08 0511015318 TAMPA CUBO SDAZ2E 27 02
09 0502010175 FIXD ENG GUIA STP2 08
10 0503010240 PARAF 5/16 UNC X3/4 CS G.22ZN 12
11 0503010179 ARRUELA PRESSAO 5/16 ZN 1K01528 12
12 0501069632 ENG TRATOR DCA2 7500 01
13 0521010681 CORPO LUVA ENG TRATOR DCA2 01
14 0521010639 EIXO JUNCAO 20,30/20,20 X 90 DCA SA 01
15 0503010571 CONTRAPINO 1/4 X 1.1/2 01
16 0511064220 SUPT ENGATE CAB DUPLO  ULTRA/COP 02
17 0531017551 BASE FIX SUPT ENGATE  CAB DUPLO 02
18 0501014172 PARAF1 UNCX8 CS G.52N 08
19 0503010012 ARRUELA PRESSAO 1 ZN 1K01602 08
20 0501010059 PORCA S. 1 UNC (PESADA) G.5 ZN 08
21 0511064222 SUPT FIX PREND MANG CAB DUPLO 04
22 0521014021 PRENDEDOR 1/2 UNCX115 X137 ULTRA ZN 04
23 0503010019 ARRUELA PRESSAO 1/2ZN 1K01556 08
24 0503010060 PORCA S. 1/2 UNC G.5 ZN 20
25 0502010477 CORPO SUP PRESILHA 10
26 0503010751 PARAF 3/8 UNC X1.1/4CS G.52ZN 10
27 0503010025 ARRUELA PRESSAO 3/8 ZN 1K01527 10
28 0511041259 MACACO COMPL CAB DUPLO ULTRA/COP 01
29 0521010549 EIXO JUNCAO 12,70X60 CA GT M1120 ZN 01
30 0503030168 CUPILHA 3 X 50 SDA 11/6 03

31 0501054863 RODA C/PNEU 11-15 12L/CUBO CAB DUPL 02



CABECALHO DUPLO ULTRA/ULTRA FLEX/COP Pagina 7
JATU CABEGALHO DUPLO ULTRA 15 S-0802 0909093008
MARCHESAN
Item Cadigo Descricao
32 0501051799 RODADO TRANSP S/PNEU  PDC S-0198 02
33 0501069807 SUPT FIX ESTAB PST ACT 02
34 0521014754 BASE FIX ESTAB ACTIVA 02
35 0503010797 PARAF 3/4UNCX4 CS G.52ZN 08
36 0503010023 ARRUELA PRESSAO 3/4ZN 1K01584 20
37 0503010014 PORCA S. 3/4 UNC (PESADA) G.5 ZN 20
38 0521010593 EIXO JUNCAO 27,80 X 100  GNL ZN 04
39 0503031035 CUPILHA 6 X 88 06
40 0521010594 EIXO JUNCAO 27,80 X 105 ZN 02
41 0511064217 EXTENSOR C/OREL R1.1/2X895 DIR FLEX 02
42 0501068300 EXTENSOR C/OREL R1.1/2X215 ESQ 02
43 0501061056 CONTRAPORCA 1.1/2 DIR C/MANIP 04
44 0501069529 EXTENSOR 653 ACTIVA 13/15 02
45 0511060916 EXTENSOR C/LUVA R1.1/2X190 ESQ ACT 01
46 0511061029 EXTENSOR C/LUVA R1.1/2X680 DIR ACT 01
47 0511060919 EXTENSOR C/LUVA R1.1/2X880 DIR ACT 01
48 0501110262 PORCA REG 245 PST2 01
49 0501066284 SUPT DIANT FIX EXTENSOR CAB D PST2 02
50 0521012329 PRENDEDOR 3/4 UNC X 130 X 173 PDC 02
51 0511064228 SUPT MANG MARCADOR LINHA CAB DUPLO 04
52 0503011268 PARAF 3/8 UNC X2.1/2CS G.52ZN 04
53 0531015109 TRAVA EIXO ROD SDA3/E 04
54 0501054862 EIXO TRAVA RODEIRO COMPL CAB DUPLO 02
54A 0511064229 EIXO TRAVA RODEIRO CAB DUPLO 01
54B 0503010292 PINO ELAST 701164 6 X 40 01
54C 0503030978 MOLA COMPR 32,3 X 100 X 2,4 01
54D 0503010131 CONTRAPINO 3/16 X 1.1/2 01
55 0501068989 EIXO JUNCAO PST/PDC ZN 01
56 0501040364 SUPT MANG 3/4 X 640 COMPL 02
56A 0501060409 SUPT MANG 3/4 X 640 02
56B 0503011442 ARRUELA PRESSAO 3/4 SA 02
57 0511064310 PLACA FIX PREND C/BUCHA CAB DUPLO 04
58 0501010216 PARAF 3/4UNC X4.1/2CS G.52ZN 16
59 0503010002 GRAXEIRA 1800 08
60 0503010004 GRAXEIRA 1890 3/8 (1/8 BSP) 02
61 0503010003 GRAXEIRA 1845 3/8 02
62 0511061021 PRENDEDOR FIX SUPT MARC PST3/ULTRA 04
63 0511061022 SUPT MARC CAB DUPLO PST3 02
64 0511060013 ANTEBRACO MARC LINHA  PDC S-0199 02
65 0511060014 BRACO MARC LINHA PDC S-0199 02
66 0511066265 EXTENSOR 2400 CAB DUPLO 02
67 0521013347 EIXO 1.1/4 X 215 PDC S-0199 02
68 0521011142 EIXO 1.1/4 X 190 PDC S-0199 04
69 0521011141 EIXO 1.1/4 X 165 PDC S-0199 02
70 0501019435 ARRUELA LISA 32 X 50 X 1,50 08
71 0503010523 CONTRAPINO 1/4 X2 1G13201 20
72 0521012324 PRENDEDOR 1/2 UNC X 82 X64,5 PDC ZN 04
73 0511017302 ARRUELA LISA 13,50 X 32,50 X 3,0 ZN 08
74 0501045149 CIL H 38,1 X 63,5 X 745 X 472 DIR 01
75 0501046485 CIL H 38,1 X 63,5 X 745 X 472 ESQ 01
76 0511015573 TRAVA P/TRANSP 510 X 40,5 PDC 02
77 0501068994 EIXO TRAVA 8,30 X 78 GTL/GTM ZN 02
78 0501043271 NIPLE 3/4 NF C/ANEL O RING (5/16) 04
79 0501018652 BARRA ESTAB MILHO PST 3 01
80 0501013714 BARRA ESTAB 01



CABECALHO DUPLO ULTRA / ULTRA FLEX / COP Pagina 8
JATU

CIRCUITO HIDRAULICO ULTRA 15 0909093009
MARCHESAN

INDICADORES
DE MONTAGEM

MANGUEIRAS
DA MAQUINA

Item Cadigo Descricao

01 0511066114 SUPT VALVULA CONDUTOR OLEO CAB DUPL 01
02 0503010751 PARAF 3/8 UNC X1.1/4CS G.52N 04
03 0503010025 ARRUELA PRESSAO 3/8ZN 1K01527 02
04 0503010026 PORCA S. 3/8 UNC G.5 ZN 02
05 0501054061 VALV SEQUENCIAL C/NIPLES COP S-0801 01
06 0501054694 VALVULA DIVISORA FLUXO COMPL (JIC) 01
07 0503010373 PARAF 1/4UNC X2 CS G.22ZN 02
08 0501010694 ARRUELA LISA 8,50 X 18 X 1,50 ZN 04
09 0503010143 ARRUELA PRESSAO 1/4 ZN 1K01518 02
10 0503010144 PORCA S. 1/4 UNC G.5 ZN 02
11 0531017560 PLACA IDENTIFICACAO MANG CAB DUPLO 16
12 0501080251 MANG 3/8 X 2450 TR-TM 04
13 0501080678 MANG 1/2 X 3800 TC-TM 02
14 0501080259 MANG 1/2 X 2550 TR-TM 02
15 0501080097 MANG 1/2 X 2500 TC-TM 02
16 0501080004 MANG 1/2 X 3500 TR-TM 02
17 0501053835 ENGATE RAPIDO FEMEA AGRICOLA 1/2 NPT COM TAMPA 08
18 0503010217 ANEL RET P/EIXO 501040 16
19 0501053834 MACHO ENG RAP AGR 1/2 NPT C/TAMPA 04

20 0501080778 MANG 3/8 X 6500 TC-TM 04



CABECALHO DUPLO ULTRA / ULTRA FLEX / COP Pagina 9
JATU

RODADO TRANSP S/PNEU PDC S-0198 0501051799
MARCHESAN
12
Item Cadigo Descricao
01 0502010908 CX RODADO TRANSP PDC S-0198 01
02 0503012159 RET 5144 98,55 X 63,5 X 12 ARCA 01
03 0503010008 ROL 3780/3720 01
04 0503010328 ROL 25590/25523 01
05 0503012162 RET 5046 BAG 01
06 0521011209 EIXO RODADO TRANSP 428 PDC S-0198 01
07 0511015949 PORCA TRAVA ROD TRANSPT 01
08 0503010329 ARRUELA TRAVA MB-9 01
09 0503010330 PORCA FIXKM 9 01
10 0501010086 ARRUELA LISA 32,70 X 63 X 6,30 ZN 01
11 0501010186 PARAF ROD 5/8UNFX2.1/8CR G.5 REC ZN 08
12 0503010064 PORCA CONICA 5/8 NF ZN 08
13 0503011052 PORCA CAST 1.1/4 UNF X 19,5 ZN 02

14 0503010067 CONTRAPINO 3/16 X 2.1/2 SA 02



A
TATU

MARCHESAN

CABECALHO DUPLO ULTRA/ULTRA FLEX/COP
MACACO COMPL CAB DUPLO ULTRA/COP

Pagina 10
0511041259

Item

Cadigo

»

22N
o\

01

Descricao QT

01

0503062157

MACACO COMPLETO (1259) ROBUSTEC 01



CABECALHO DUPLO ULTRA / ULTRA FLEX / COP Pagina 11
JATU

CIL H 38,1 X 63,5 X 745 X 472 DIR 0501045149
MARCHESAN

Item Cadigo Descricao QT
01 0501045149 CIL H 38,1 X 63,5 X 745 X 472 DIR 01
01A 0501067104 CAMISA 63,5 X 648 DIR 01
02 0501069883 EXTENSOR CIL H 38,10 X 673 01
03 0502010471 TAMPA MOVEL 63,50 01
04 0502010780 SUPT ANEIS 38,1 X 63,5 01
05 0503010163 ANEL RASPD D-1500 01
06 0503010989 GAXETA 1870-1500-375-B 01
07 0503010970 ANEL G.I.1.1/2X2X1/2 W1-1650-500 PK 01
08 0503011058 ANEL BACK-UP 8-330 01
09 0503010161 ANEL O RING 2-330 N 3006 9B 1G85179 01
10 0503010285 ANEL O RING 2-222 N 3006-9B 1G85090 01
11 0502010783 EMBOLO 38 X 63,50 01
12 0503010973 ANEL G.E.2.1/2X3X1/2 W2-2500-500 PK 01
13 0503010160 GAXETA 2500 2000 02
14 0503010063 PORCA S. AUTOTRAV C/NYLON 1 UNS ALTA G.5 ZN 01

15 0503030384 PLUG CON N-001 02



CABECALHO DUPLO ULTRA / ULTRA FLEX / COP Pagina 12
JATU

CIL H 38,1 X 63,5 X 745 X 472 ESQ 0501046485
MARCHESAN

[/

Item Cadigo Descricao
01 0501046485 CIL H 38,1 X 63,5 X 745 X 472 ESQ 01
01A 0501067700 CAMISA 63,5 X 648 ESQ 01
02 0501069883 EXTENSOR CIL H 38,10 X 673 01
03 0502010471 TAMPA MOVEL 63,50 01
04 0502010780 SUPT ANEIS 38,1 X 63,5 01
05 0503010163 ANEL RASPD D-1500 01
06 0503010989 GAXETA 1870-1500-375-B 01
07 0503010970 ANEL G.I.1.1/2X2X1/2 W1-1650-500 PK 01
08 0503011058 ANEL BACK-UP 8-330 01
09 0503010161 ANEL O RING 2-330 N 3006 9B 1G85179 01
10 0503010285 ANEL O RING 2-222 N 3006-9B 1G85090 01
11 0502010783 EMBOLO 38 X 63,50 01
12 0503010973 ANEL G.E.2.1/2X3X1/2 W2-2500-500 PK 01
13 0503010160 GAXETA 2500 2000 02
14 0503010063 PORCA S. AUTOTRAV C/NYLON 1 UNS ALTA G.5 ZN 01

15 0503030384 PLUG CON N-001 02



CABECALHO DUPLO ULTRA / ULTRA FLEX / COP Pagina 13
JATU

CABECALHO DUPLO ULTRA FLEX 9 S-0802 0909092995
MARCHESAN

Item Cadigo Descricao

01 0511064304 CHASSI CAB DUPLO ULTR/FLEX/COP 9 01
02 0511064219 GARFO RODA CAB DUPLO ULTRA FLEX 15 02
03 0503010641 CAPA 3920 IMP 02
03A 0503010612 CONE 3982 IMP 02
04 0503010624 CAPA 33462 02
04A 0503010623 CONE 33287 02
05 0503013106 RETENTOR 00085-B C/FURO 02
06 0502040080 PORCA FLANGEADA R.2.1/2UN  STA2 02
07 0503011345 CONTRAPINO 1/4 X 3.1/2 02
08 0511015318 TAMPA CUBO SDAZ2E 27 02
09 0511062325 ALAV ESTIC TRA P/CAB DUPLO  COP 01
10 0503010240 PARAF 5/16 UNC X3/4 CS G.22ZN 12
11 0503010179 ARRUELA PRESSAO 5/16 ZN 1K01528 12
12 0501069632 ENG TRATOR DCA2 7500 01
13 0521010681 CORPO LUVA ENG TRATOR DCA2 01
14 0521010639 EIXO JUNCAO 20,30/20,20 X 90 DCA SA 01
15 0503010571 CONTRAPINO 1/4 X 1.1/2 01
16 0511064220 SUPT ENGATE CAB DUPLO  ULTRA/COP 02
17 0531017551 BASE FIX SUPT ENGATE  CAB DUPLO 02
18 0501014172 PARAF1 UNCX8 CS G.52N 08
19 0503010012 ARRUELA PRESSAO 1 ZN 1K01602 08
20 0501010059 PORCA S. 1 UNC (PESADA) G.5 ZN 08
21 0511064222 SUPT FIX PREND MANG CAB DUPLO 04
22 0521014021 PRENDEDOR 1/2 UNCX115 X137 ULTRA ZN 04
23 0503010019 ARRUELA PRESSAO 1/2ZN 1K01556 08
24 0503010060 PORCA S. 1/2 UNC G.5 ZN 08
25 0502010477 CORPO SUP PRESILHA 10
26 0503010751 PARAF 3/8 UNC X1.1/4CS G.52ZN 10
27 0503010025 ARRUELA PRESSAO 3/8 ZN 1K01527 10
28 0511041259 MACACO COMPL CAB DUPLO ULTRA/COP 01
28A 0511064237 CORPO EXTERNO MACACO  CAB DUPLO 01
28B 0531017603 FUSO MACACO CAB DUPLO 01

28C 0503013092 ROL 51305 01



CABECALHO DUPLO ULTRA / ULTRA FLEX / COP Pagina 13
JATU

CABECALHO DUPLO ULTRA FLEX 9 S-0802 0909092995
MARCHESAN
Item Cadigo Descricao
28D 0511064234 ENGR 20Z MOVIDA CAB DUPLO 01
28E 0503010561 PINO ELAST 701163 6 X 36 01
28F 0503011410 ROL 6005 2RS1 01
28G 0503011105 ANEL RET P/FURO 502047 01
28H 0511064235 MANIVELA MACACO CAB DUPLO 01
28l 0511064233 ENGR 10Z MOTORA CAB DUPLO 01
28J 0511064236 CORPO INTERNO MACACO  CAB DUPLO 01
28K 0531017602 CAPA PROTECAO ENGRENAGEM CAB DUPLO 01
28L 0503011312 CABO GIRATORIO PMCV-546PE C/ PORCA 01
29 0521010549 EIXO JUNCAO 12,70X60 CA GT M1120 ZN 01
30 0503030168 CUPILHA 3 X 50 SDA 11/6 01
31 0501054863 RODA C/PNEU 11-15 12L/CUBO CAB DUPL 02
31A 0503060414 RODA C/PNEU11L15 RAIADO BL-12L 8F 02
31B 0503012108 RODA 10 LB X 15 X 8F X203 GCRO 02
31C 0503010860 CAMARA AR 11L 15 02
31D 0503011469 PNEU 11-15 RAIADO BL - 12L 02
32 0501051799 RODADO TRANSP S/PNEU  PDC S-0198 02
33 0501069807 SUPT FIX ESTAB PST ACT 02
34 0521014754 BASE FIX ESTAB ACTIVA 02
35 0503010797 PARAF 3/4UNCX4 CS G.52ZN 08
36 0503010023 ARRUELA PRESSAO 3/4ZN 1K01584 28
37 0503010014 PORCA S. 3/4 UNC (PESADA) G.5 ZN 28
38 0521010593 EIXO JUNCAO 27,80 X 100  GNL ZN 04
39 0503031035 CUPILHA 6 X 88 06
40 0521010594 EIXO JUNCAO 27,80 X 105 ZN 02
41 0511064217 EXTENSOR C/OREL R1.1/2X895 DIR FLEX 02
42 0501068300 EXTENSOR C/OREL R1.1/2X215 ESQ 02
43 0501061056 CONTRAPORCA 1.1/2 DIR C/MANIP 04
44 0501069529 EXTENSOR 653 ACTIVA 13/15 02
45 0511060916 EXTENSOR C/LUVA R1.1/2X190 ESQ ACT 01
46 0511061029 EXTENSOR C/LUVA R1.1/2X680 DIR ACT 01
47 0511060919 EXTENSOR C/LUVA R1.1/2X880 DIR ACT 01
48 0501110262 PORCA REG 245 PST2 01
49 0501066284 SUPT DIANT FIX EXTENSOR CAB D PST2 02
50 0521012329 PRENDEDOR 3/4 UNC X 130 X 173 PDC 02
51 0511064228 SUPT MANG MARCADOR LINHA CAB DUPLO 04
52 0503011268 PARAF 3/8 UNC X2.1/2CS G.52ZN 04
53 0511014788 TRAVA EIXO ROD 04
54 0501054862 EIXO TRAVA RODEIRO COMPL CAB DUPLO 02
54A 0511064229 EIXO TRAVA RODEIRO CAB DUPLO 01
54B 0503010292 PINO ELAST 701164 6 X 40 01
54C 0503030978 MOLA COMPR 32,3 X 100 X 2,4 01
54D 0503010131 CONTRAPINO 3/16 X 1.1/2 01
55 0501068989 EIXO JUNCAO PST/PDC ZN 01
56 0501040364 SUPT MANG 3/4 X 640 COMPL 02
56A 0501060409 SUPT MANG 3/4 X 640 02
56B 0503011442 ARRUELA PRESSAO 3/4 SA 02
57 0511064310 PLACA FIX PREND C/BUCHA CAB DUPLO 04
58 0501010216 PARAF 3/4UNC X4.1/2CS G.52ZN 16
59 0503010002 GRAXEIRA 1800 08
60 0503010004 GRAXEIRA 1890 3/8 (1/8 BSP) 02
61 0503010003 GRAXEIRA 1845 3/8 02
62 0511061021 PRENDEDOR FIX SUPT MARC PST3/ULTRA 04
63 0511061022 SUPT MARC CAB DUPLO PST3 02
64 0511060013 ANTEBRACO MARC LINHA  PDC S-0199 02
65 0511060014 BRACO MARC LINHA PDC S-0199 02
66 0511060010 EXTENSOR 1400 PDC S-0199 02
67 0521013347 EIXO 1.1/4 X 215 PDC S-0199 02
68 0521011142 EIXO 1.1/4 X 190 PDC S-0199 04
69 0521011141 EIXO 1.1/4 X 165 PDC S-0199 02
70 0501019435 ARRUELA LISA 32 X 50 X 1,50 08

71 0503010523 CONTRAPINO 1/4 X2 1G13201 20



CABECALHO DUPLO ULTRA/ULTRA FLEX/COP Pagina 13
JATU CABEGALHO DUPLO ULTRA FLEX 9 S-0802 0909092995
MARCHESAN
Item Cadigo Descricao
72 0521012324 PRENDEDOR 1/2 UNC X 82 X64,5 PDC ZN 04
73 0511017302 ARRUELA LISA 13,50 X 32,50 X 3,0 ZN 08
74 0501045149 CIL H 38,1 X 63,5 X 745 X 472 DIR 01
75 0501046485 CIL H 38,1 X 63,5 X 745 X 472 ESQ 01
76 0511015573 TRAVA P/TRANSP 510 X 40,5 PDC 02
77 0501068994 EIXO TRAVA 8,30 X 78 GTL/GTM ZN 02
78 0501043271 NIPLE 3/4 NF C/ANEL O RING (5/16) 04
79 0502010175 FIXD ENG GUIA STP2 10
80 0511064226 SUPT ESTAB TRAS DIR CAB DUPL ULTRA 01
81 0511064227 SUPT ESTAB TRAS ESQ CAB DUPL ULTRA 01
82 0501054258 ESTAB CAB C/U COMPL  ULTRA FLEX 01
82A 0511060558 EXTENSOR DIR ULTRA 01
82B 0511060559 EXTENSOR ESQ ULTRA 01
83 0521010572 EIXO JUNCAO 25 X 75 FURO 60 ZN GNL 02
84 0503030085 PINO TRAVA 5,7 X 40 02
85 0501010163 PARAF 5/8UNC X4.1/2CS G.52ZN 04
86 0501012140 ARRUELA LISA 16,50 X 40 X 4,00 ZN 04
87 0503010027 ARRUELA PRESSAO 5/8 ZN 1K01574 04
88 0503010013 PORCA S. 5/8 UNC G.5 ZN 04



CABECALHO DUPLO ULTRA / ULTRA FLEX / COP Pagina 14
JATU

CIRCUITO HIDRAULICO ULTRAFLEX 9 0909093001
MARCHESAN

INDICADORES o
DE MONTAGEM -

MANGUEIRAS
DA MAQUINA

Item Cadigo Descricao

01 0511066114 SUPT VALVULA CONDUTOR OLEO CAB DUPL 01
02 0503010237 PARAF 3/8UNC X1 CS G.52ZN 04
03 0503010025 ARRUELA PRESSAO 3/8ZN 1K01527 04
04 0503010026 PORCA S. 3/8 UNC G.5 ZN 02
05 0501054061 VALV SEQUENCIAL C/NIPLES COP S-0801 01
06 0501054694 VALVULA DIVISORA FLUXO COMPL (JIC) 01
07 0503010373 PARAF 1/4UNC X2 CS G.22ZN 02
08 0501010694 ARRUELA LISA 8,50 X 18 X 1,50 ZN 04
09 0503010143 ARRUELA PRESSAO 1/4 ZN 1K01518 02
10 0503010144 PORCA S. 1/4 UNC G.5 ZN 02
11 0531017560 PLACA IDENTIFICACAO MANG CAB DUPLO 02
12 0501080440 MANG 3/8 X 1350 TR-TM 04
13 0501080678 MANG 1/2 X 3800 TC-TM 02
14 0501080512 MANG 1/2 X 1400 TR-TM 02
15 0501080796 MANG 1/2 X 1400 TC-TM 02
16 0501080004 MANG 1/2 X 3500 TR-TM 02
17 0501053835 ENGATE RAPIDO FEMEA AGRICOLA 1/2 NPT COM TAMPA 08
18 0503010217 ANEL RET P/EIXO 501040 16
19 0501053834 MACHO ENG RAP AGR 1/2 NPT C/TAMPA 04

20 0501080844 MANG 3/8 X 5500 TC-TM 04



CABECALHO DUPLO ULTRA / ULTRA FLEX / COP Pagina 15
JATU

CABECALHO DUPL ULTRA FLEX 11 S-802 0909093002
MARCHESAN

Item Cadigo Descricao QT
00 0909093002 CABEGCALHO DUPL ULTRA FLEX 11 S-802

01 0511064305 CHASSI CAB DUPLO ULTR/FLEX/COP 11 01
02 0511064219 GARFO RODA CAB DUPLO ULTRA FLEX 15 02
03 0503010641 CAPA 3920 IMP 02
03A 0503010612 CONE 3982 IMP 02
04 0503010624 CAPA 33462 02
04A 0503010623 CONE 33287 02
05 0503013106 RETENTOR 00085-B C/FURO 02
06 0502040080 PORCA FLANGEADA R.2.1/2UN  STA2 02
07 0503011345 CONTRAPINO 1/4 X 3.1/2 02
08 0511015318 TAMPA CUBO SDA2E 27 02
09 0511062325 ALAV ESTIC TRA P/CAB DUPLO  COP 01
10 0503010240 PARAF 5/16 UNC X 3/4 CS G.22ZN 12
11 0503010179 ARRUELA PRESSAO 5/16 ZN 1K01528 12
12 0501069632 ENG TRATOR DCA2 7500 01
13 0521010681 CORPO LUVA ENG TRATOR DCA2 01
14 0521010639 EIXO JUNCAO 20,30/20,20 X 90 DCA SA 01
15 0503010571 CONTRAPINO 1/4 X 1.1/2 01
16 0511064220 SUPT ENGATE CAB DUPLO  ULTRA/COP 02
17 0531017551 BASE FIX SUPT ENGATE = CAB DUPLO 02
18 0501014172 PARAF1 UNCX8 CS G.52N 08
19 0503010012 ARRUELA PRESSAO 1 ZN 1K01602 08
20 0501010059 PORCA S. 1 UNC (PESADA) G.5 ZN 08
21 0511064222 SUPT FIX PREND MANG CAB DUPLO 04
22 0521014021 PRENDEDOR 1/2 UNCX115 X137 ULTRA ZN 04
23 0503010019 ARRUELA PRESSAO 1/2ZN 1K01556 08
24 0503010060 PORCA S. 1/2 UNC G.5 ZN 08
25 0502010477 CORPO SUP PRESILHA 10
26 0503010571 CONTRAPINO 1/4 X 1.1/2 10
27 0503010025 ARRUELA PRESSAO 3/8 ZN 1K01527 10
28 0511041259 MACACO COMPL CAB DUPLO ULTRA/COP 01
29 0521010549 EIXO JUNCAO 12,70X60 CA GT M1120 ZN 01

30 0503030168 CUPILHA 3 X 50 SDA 11/6 01



CABECALHO DUPLO ULTRA / ULTRA FLEX / COP Pagina 15
JATU

CABECALHO DUPL ULTRA FLEX 11 S-802 0909093002
MARCHESAN

Item Cadigo Descricao QT
31 0501054863 RODA C/PNEU 11-15 12L/CUBO CAB DUPL 02
31A 0503060414 RODA C/PNEU11L15 RAIADO BL-12L 8F 02
31B 0503012108 RODA 10 LB X 15 X 8F X203 GCRO 02
31C 0503010860 CAMARA AR 11L 15 02
31D 0503011469 PNEU 11-15 RAIADO BL - 12L 02
32 0501051799 RODADO TRANSP S/PNEU  PDC S-0198 02
33 0501069807 SUPT FIX ESTAB PST ACT 02
34 0521014754 BASE FIX ESTAB ACTIVA 02
35 0503010797 PARAF 3/4UNCX4 CS G.52ZN 08
36 0503010023 ARRUELA PRESSAO 3/4ZN 1K01584 28
37 0503010014 PORCA S. 3/4 UNC (PESADA) G.5 ZN 28
38 0521010593 EIXO JUNCAO 27,80 X 100 GNL ZN 04
39 0503031035 CUPILHA 6 X 88 06
40 0521010594 EIXO JUNCAO 27,80 X 105 ZN 02
41 0511064217 EXTENSOR C/OREL R1.1/2X895 DIR FLEX 02
42 0501068300 EXTENSOR C/OREL R1.1/2X215 ESQ 02
43 0501061056 CONTRAPORCA 1.1/2 DIR C/MANIP 04
44 0501069529 EXTENSOR 653 ACTIVA 13/15 02
45 0511060916 EXTENSOR C/LUVA R1.1/2X190 ESQ ACT 01
46 0511061029 EXTENSOR C/LUVA R1.1/2X680 DIR ACT 01
47 0511060919 EXTENSOR C/LUVA R1.1/2X880 DIR ACT 01
48 0501110262 PORCA REG 245 PST2 01
49 0501066284 SUPT DIANT FIX EXTENSOR CAB D PST2 02
50 0521012329 PRENDEDOR 3/4 UNC X 130 X173 PDC 02
51 0511064228 SUPT MANG MARCADOR LINHA CAB DUPLO 04
52 0503011268 PARAF 3/8 UNC X2.1/2CS G.52ZN 04
53 0531015109 TRAVA EIXO ROD SDA3/E 04
54 0501054862 EIXO TRAVA RODEIRO COMPL CAB DUPLO 02
54A 0511064229 EIXO TRAVA RODEIRO CAB DUPLO 01
54B 0503010292 PINO ELAST 701164 6 X 40 01
54C 0503030978 MOLA COMPR 32,3 X 100 X 2,4 01
54D 0503010131 CONTRAPINO 3/16 X 1.1/2 01
55 0501068989 EIXO JUNCAO PST/PDC ZN 01
56 0501040364 SUPT MANG 3/4 X 640 COMPL 02
56A 0501060409 SUPT MANG 3/4 X 640 02
56B 0503011442 ARRUELA PRESSAO 3/4 SA 02
57 0511064310 PLACA FIX PREND C/BUCHA CAB DUPLO 04
58 0501010216 PARAF 3/4UNC X4.1/2CS G.52ZN 16
59 0503010002 GRAXEIRA 1800 08
60 0503010004 GRAXEIRA 1890 3/8 (1/8 BSP) 02
61 0503010003 GRAXEIRA 1845 3/8 02
62 0511061021 PRENDEDOR FIX SUPT MARC PST3/ULTRA 04
63 0511061022 SUPT MARC CAB DUPLO PST3 02
64 0511060013 ANTEBRACO MARC LINHA  PDC S-0199 02
65 0511060014 BRACO MARC LINHA PDC S-0199 02
66 0511060010 EXTENSOR 1400 PDC S-0199 02
67 0521013347 EIXO 1.1/4 X 215 PDC S-0199 02
68 0521011142 EIXO 1.1/4 X 190 PDC S-0199 04
69 0521011141 EIXO 1.1/4 X 165 PDC S-0199 02
70 0501019435 ARRUELA LISA 32 X 50 X 1,50 08
71 0503010523 CONTRAPINO 1/4 X 2 1G13201 20
72 0521012324 PRENDEDOR 1/2 UNC X 82 X64,5 PDC ZN 04
73 0511017302 ARRUELA LISA 13,50 X 32,50 X 3,0 ZN 08
74 0501045149 CIL H 38,1 X 63,5 X 745 X 472 DIR 01
75 0501046485 CIL H 38,1 X 63,5 X 745 X 472 ESQ 01
76 0511015573 TRAVA P/TRANSP 510 X 40,5 PDC 02
77 0501068994 EIXO TRAVA 8,30 X 78 GTL/GTM ZN 02
78 0501043271 NIPLE 3/4 NF C/ANEL O RING (5/16) 04
79 0502010175 FIXD ENG GUIA STP2 10
80 0511064226 SUPT ESTAB TRAS DIR CAB DUPL ULTRA 01
81 0511064227 SUPT ESTAB TRAS ESQ CAB DUPL ULTRA 01

82 0501054258 ESTAB CAB C/U COMPL  ULTRA FLEX 01



CABECALHO DUPLO ULTRA / ULTRA FLEX / COP Pagina 15
JATU

CABECALHO DUPL ULTRA FLEX 11 S-802 0909093002
MARCHESAN

Item Cadigo Descricao QT

82A 0511060558 EXTENSOR DIR ULTRA 01

82B 0511060559 EXTENSOR ESQ ULTRA 01
83 0521010572 EIXO JUNCAO 25 X 75 FURO 60 ZN GNL 02
84 0503030085 PINO TRAVA 5,7 X 40 02
85 0501010163 PARAF 5/8UNC X4.1/2CS G.5ZN 04
86 0501012140 ARRUELA LISA 16,50 X 40 X 4,00 ZN 04
87 0503010027 ARRUELA PRESSAO 5/8 ZN 1K01574 04

88 0503010013 PORCA S. 5/8 UNC G.5 ZN 04



CABECALHO DUPLO ULTRA/ULTRA FLEX/COP Pagina 16
TATU CIRCUITO HIDRAL. ULTRAFLEX 11 S-802 0909093003
MARCHESAN
12

INDICADORES
DE MONTAGEM

03 F

..

Item Cadigo Descricao QT
01 0511066114 SUPT VALVULA CONDUTOR OLEO CAB DUPL 01
02 0503010237 PARAF 3/8UNC X1 CS G.52ZN 02
03 0503010025 ARRUELA PRESSAO 3/8ZN 1K01527 02
04 0503010026 PORCA S. 3/8 UNC G.5 ZN 02
05 0501054061 VALV SEQUENCIAL C/NIPLES COP S-0801 01
06 0501054694 VALVULA DIVISORA FLUXO COMPL (JIC) 01
07 0503010373 PARAF 1/4UNC X2 CS G.22ZN 02
08 0501010694 ARRUELA LISA 8,50 X 18 X 1,50 ZN 04
09 0503010143 ARRUELA PRESSAO 1/4 ZN 1K01518 02
10 0503010144 PORCA S. 1/4 UNC G.5 ZN 02
11 0531017560 PLACA IDENTIFICACAO MANG CAB DUPLO 16
12 0501080846 MANG 3/8 X 1550 TR-TM 04
13 0501080678 MANG 1/2 X 3800 TC-TM 02
14 0501080072 MANG 1/2 X 1600 TR-TM 02
15 0501080335 MANG 1/2 X 1600 TC-TM 02
16 0501080004 MANG 1/2 X 3500 TR-TM 02
17 0501053835 ENGATE RAPIDO FEMEA AGRICOLA 1/2 NPT COM TAMPA 08
18 0503010217 ANEL RET P/EIXO 501040 16
19 0501053834 MACHO ENG RAP AGR 1/2 NPT C/TAMPA 04
20 0501080847 MANG 3/8 X 5700 TC-TM 04



CABECALHO DUPLO ULTRA / ULTRA FLEX / COP Pagina 17
JATU

CABECALHO DUPLO ULTRAFLEX 13 S-0804 0909092796
MARCHESAN

Item Cadigo Descricao

01 0511064306 CHASSI CAB DUPLO ULTR/FLEX/COP 13 01
02 0511064219 GARFO RODA CAB DUPLO ULTRA FLEX 15 02
03 0503010641 CAPA 3920 IMP 02
03A 0503010612 CONE 3982 IMP 02
04 0503010612 CONE 3982 IMP 02
04A 0503010623 CONE 33287 02
05 0503013106 RETENTOR 00085-B C/FURO 02
06 0502040080 PORCA FLANGEADA R.2.1/2UN  STA2 02
07 0503011345 CONTRAPINO 1/4 X 3.1/2 02
08 0511015318 TAMPA CUBO SDAZ2E 27 02
10 0503010240 PARAF 5/16 UNC X3/4 CS G.22ZN 12
11 0503010179 ARRUELA PRESSAO 5/16 ZN 1K01528 12
12 0501069632 ENG TRATOR DCA2 7500 01
13 0521010681 CORPO LUVA ENG TRATOR DCA2 01
14 0521010639 EIXO JUNCAO 20,30/20,20 X 90 DCA SA 01
15 0503010571 CONTRAPINO 1/4 X 1.1/2 01
16 0511064220 SUPT ENGATE CAB DUPLO  ULTRA/COP 02
17 0531017551 BASE FIX SUPT ENGATE  CAB DUPLO 02
18 0501014172 PARAF1 UNCX8 CS G.52N 08
19 0503010012 ARRUELA PRESSAO 1 ZN 1K01602 08
20 0501010059 PORCA S. 1 UNC (PESADA) G.5 ZN 08
21 0511064222 SUPT FIX PREND MANG CAB DUPLO 04
22 0521014021 PRENDEDOR 1/2 UNCX115 X137 ULTRA ZN 06
23 0503010019 ARRUELA PRESSAO 1/2ZN 1K01556 12
24 0503010060 PORCA S. 1/2 UNC G.5 ZN 12
25 0502010477 CORPO SUP PRESILHA 10
26 0503010751 PARAF 3/8 UNC X1.1/4CS G.52ZN 10
27 0503010025 ARRUELA PRESSAO 3/8ZN 1K01527 10
28 0511041259 MACACO COMPL CAB DUPLO ULTRA/COP 01
28A 0511064237 CORPO EXTERNO MACACO  CAB DUPLO 01
28B 0531017603 FUSO MACACO CAB DUPLO 01
28C 0503013092 ROL 51305 01

28D 0511064234 ENGR 20Z MOVIDA CAB DUPLO 01



CABECALHO DUPLO ULTRA / ULTRA FLEX / COP Pagina 17
JATU

CABECALHO DUPLO ULTRAFLEX 13 S-0804 0909092796
MARCHESAN
Item Cadigo Descricao
28E 0503010561 PINO ELAST 701163 6 X 36 01
28F 0503011410 ROL 6005 2RS1 01
28G 0503011105 ANEL RET P/FURO 502047 01
28H 0511064235 MANIVELA MACACO CAB DUPLO 01
28I 0511064233 ENGR 10Z MOTORA CAB DUPLO 01
28J 0511064236 CORPO INTERNO MACACO  CAB DUPLO 01
28K 0531017602 CAPA PROTECAO ENGRENAGEM CAB DUPLO 01
28L 0503011312 CABO GIRATORIO PMCV-546PE C/ PORCA 01
29 0521010549 EIXO JUNCAO 12,70X60 CA GT M1120 ZN 01
30 0503030168 CUPILHA 3 X 50 SDA 11/6 01
31 0501054863 RODA C/PNEU 11-15 12L/CUBO CAB DUPL 02
31A 0503060414 RODA C/PNEU11L15 RAIADO BL-12L 8F 02
31Aa 0503012108 RODA 10 LB X 15 X 8F X203 GCRO 02
31Ac 0503010860 CAMARA AR 11L 15 02
31Ad 0503011469 PNEU 11-15 RAIADO BL - 12L 02
32 0501051799 RODADO TRANSP S/PNEU  PDC S-0198 02
33 0501069807 SUPT FIX ESTAB PST ACT 02
34 0521014754 BASE FIX ESTAB ACTIVA 02
35 0503010797 PARAF 3/4UNCX4 CS G.52ZN 08
36 0503010023 ARRUELA PRESSAO 3/4ZN 1K01584 28
37 0503010014 PORCA S. 3/4 UNC (PESADA) G.5 ZN 28
38 0521010593 EIXO JUNCAO 27,80 X 100 GNL ZN 04
39 0503031035 CUPILHA 6 X 88 06
40 0521010594 EIXO JUNCAO 27,80 X 105 ZN 02
41 0511064217 EXTENSOR C/OREL R1.1/2X895 DIR FLEX 02
42 0501068300 EXTENSOR C/OREL R1.1/2X215 ESQ 02
43 0501061056 CONTRAPORCA 1.1/2 DIR C/MANIP 03
44 0501069529 EXTENSOR 653 ACTIVA 13/15 02
45 0511060916 EXTENSOR C/LUVA R1.1/2X190 ESQ ACT 01
46 0511061029 EXTENSOR C/LUVA R1.1/2X680 DIR ACT 01
47 0511060919 EXTENSOR C/LUVA R1.1/2X880 DIR ACT 01
48 0501110262 PORCA REG 245 PST2 01
49 0501066284 SUPT DIANT FIX EXTENSOR CAB D PST2 02
50 0521012329 PRENDEDOR 3/4 UNC X 130 X 173 PDC 02
51 0511064228 SUPT MANG MARCADOR LINHA CAB DUPLO 04
52 0503011268 PARAF 3/8 UNC X2.1/2CS G.52ZN 04
53 0531015109 TRAVA EIXO ROD SDA3/E 04
54 0501054862 EIXO TRAVA RODEIRO COMPL CAB DUPLO 02
54A 0511064229 EIXO TRAVA RODEIRO CAB DUPLO 01
54B 0503010292 PINO ELAST 701164 6 X 40 01
54C 0503030978 MOLA COMPR 32,3 X 100 X 2,4 01
54D 0503010131 CONTRAPINO 3/16 X 1.1/2 01
55 0501068989 EIXO JUNCAO PST/PDC ZN 01
56 0501040364 SUPT MANG 3/4 X 640 COMPL 02
56A 0501060409 SUPT MANG 3/4 X 640 02
56B 0503011442 ARRUELA PRESSAO 3/4 SA 02
57 0511064310 PLACA FIX PREND C/BUCHA CAB DUPLO 04
58 0511064226 SUPT ESTAB TRAS DIR CAB DUPL ULTRA 01
59 0511064227 SUPT ESTAB TRAS ESQ CAB DUPL ULTRA 01
60 0501054258 ESTAB CAB C/U COMPL  ULTRA FLEX 01
60A 0511060558 EXTENSOR DIR ULTRA 01
60B 0511060559 EXTENSOR ESQ ULTRA 01
61 0521010572 EIXO JUNCAO 25 X 75 FURO 60 ZN GNL 02
62 0503030085 PINO TRAVA 5,7 X 40 02
63 0502010175 FIXD ENG GUIA STP2 10
64 0501010163 PARAF 5/8 UNC X4.1/2CS G.52ZN 04
65 0501012140 ARRUELA LISA 16,50 X 40 X 4,00 ZN 04
66 0503010027 ARRUELA PRESSAO 5/8ZN 1K01574 04
67 0503010013 PORCA S. 5/8 UNC G.5 ZN 04
68 0501010216 PARAF 3/4UNC X4.1/2CS G.52ZN 16
69 0503010002 GRAXEIRA 1800 08

70 0503010004 GRAXEIRA 1890 3/8 (1/8 BSP) 02



CABECALHO DUPLO ULTRA/ULTRA FLEX/COP Pagina 17
JATU CABEGALHO DUPLO ULTRAFLEX 13 S-0804 0909092796
MARCHESAN

Item Cadigo Descricao

71 0503010003 GRAXEIRA 1845 3/8 02
72 0511061021 PRENDEDOR FIX SUPT MARC PST3/ULTRA 04
73 0511061022 SUPT MARC CAB DUPLO PST3 02
74 0511060013 ANTEBRACO MARC LINHA  PDC S-0199 02
75 0511060014 BRACO MARC LINHA PDC S-0199 02
76 0511066265 EXTENSOR 2400 CAB DUPLO 02
77 0521013347 EIXO 1.1/4 X 215 PDC S-0199 02
78 0521011142 EIXO 1.1/4 X 190 PDC S-0199 04
79 0521011141 EIXO 1.1/4 X 165 PDC S-0199 02
80 0501019435 ARRUELA LISA 32 X 50 X 1,50 08
81 0503010523 CONTRAPINO 1/4 X 2 1G13201 20
82 0521012324 PRENDEDOR 1/2 UNC X 82 X64,5 PDC ZN 04
83 0511017302 ARRUELA LISA 13,50 X 32,50 X 3,0 ZN 08
84 0501045149 CIL H 38,1 X 63,5 X 745 X 472 DIR 01
85 0501046485 CIL H 38,1 X 63,5 X 745 X 472 ESQ 01
86 0511015573 TRAVA P/TRANSP 510 X 40,5 PDC 02
87 0501068994 EIXO TRAVA 8,30 X 78 GTL/GTM ZN 02
88 0501043271 NIPLE 3/4 NF C/ANEL O RING (5/16) 04

89 0511062325 ALAV ESTIC TRA P/CAB DUPLO  COP 01



CABECALHO DUPLO ULTRA / ULTRA FLEX / COP Pagina 18
JATU

CIRCUITO HIDRAULICO ULTRA FLEX 13 0909092797
MARCHESAN

INDICADORES
DE MONTAGEM

MANGUEIRAS
DA MAQUINA

Item Cadigo Descricao
01 0511066114 SUPT VALVULA CONDUTOR OLEO CAB DUPL 01
02 0503010237 PARAF 3/8UNC X1 CS G.52ZN 04
03 0503010025 ARRUELA PRESSAO 3/8ZN 1K01527 04
04 0503010026 PORCA S. 3/8 UNC G.5 ZN 02
05 0501054061 VALV SEQUENCIAL C/NIPLES COP S-0801 01
06 0501054694 VALVULA DIVISORA FLUXO COMPL (JIC) 01
07 0503010421 PARAF 5/16 UNC X 1.1/2C S G.2 ZN 03
08 0501010694 ARRUELA LISA 8,50 X 18 X 1,50 ZN 03
09 0503010179 ARRUELA PRESSAO 5/16 ZN 1K01528 03
10 0503010337 PORCA S. 5/16 UNC G.5 ZN 03
11 0503013055 ADAPT T C/PORCA GIR CENTR 7/8 02
12 0501080848 MANG 3/8 X 2000 TR-TM 04
13 0501080678 MANG 1/2 X 3800 TC-TM 02
14 0501080849 MANG 1/2 X2100 TR-TM 02
15 0501080631 MANG 1/2 X 2100 TC-TM 02
16 0501080004 MANG 1/2 X 3500 TR-TM 02
17 0501053835 ENGATE RAPIDO FEMEA AGRICOLA 1/2 NPT COM TAMPA 08
18 0503010217 ANEL RET P/EIXO 501040 16
19 0501053834 MACHO ENG RAP AGR 1/2 NPT C/TAMPA 04

20 0501080850 MANG 3/8 X6100 TC-TM 04



CABECALHO DUPLO ULTRA / ULTRA FLEX / COP Pagina 19
JATU

CABECALHO DUPLO ULTRAFLEX 15 S-0802 0909090203
MARCHESAN

69 A B q
@ @70 71
; 40
56 25 24\ 3B ]@%%
@ 22 54 5y &37 /
P

5
e 53

Qb

Item Cadigo Descricao QT
01 0511064218 CHASSI CAB DUPLO ULTR/FLEX/COP 15 01
02 0511064219 GARFO RODA CAB DUPLO ULTRA FLEX 15 02
03 0503010641 CAPA 3920 IMP 02
03A 0503010612 CONE 3982 IMP 02
04 0503010624 CAPA 33462 02
04A 0503010623 CONE 33287 02
05 0503013106 RETENTOR 00085-B C/FURO 02
06 0502040080 PORCA FLANGEADA R.2.1/2UN  STA2 02
07 0503011345 CONTRAPINO 1/4 X 3.1/2 02
08 0511015318 TAMPA CUBO SDA2E 27 02
09 0511062325 ALAV ESTIC TRA P/CAB DUPLO  COP 02
10 0503010240 PARAF 5/16 UNC X3/4 CS G.22ZN 12
11 0503010179 ARRUELA PRESSAO 5/16 ZN 1K01528 12
12 0501069632 ENG TRATOR DCA2 7500 01
13 0521010681 CORPO LUVA ENG TRATOR DCA2 01
14 0521010639 EIXO JUNCAO 20,30/20,20 X 90 DCA SA 01
15 0503010571 CONTRAPINO 1/4 X 1.1/2 01
16 0511064220 SUPT ENGATE CAB DUPLO  ULTRA/COP 02
17 0531017551 BASE FIX SUPT ENGATE  CAB DUPLO 02
18 0501014172 PARAF1 UNCX8 CS G.52N 08
19 0503010012 ARRUELA PRESSAO 1 ZN 1K01602 08
20 0501010059 PORCA S. 1 UNC (PESADA) G.5 ZN 08
21 0511064222 SUPT FIX PREND MANG CAB DUPLO 04
22 0521014021 PRENDEDOR 1/2 UNCX115 X137 ULTRA ZN 04
23 0503010019 ARRUELA PRESSAO 1/2ZN 1K01556 12
24 0503010060 PORCA S. 1/2 UNC G.5 ZN 12
25 0502010477 CORPO SUP PRESILHA 10
26 0503010751 PARAF 3/8 UNC X1.1/4CS G.52ZN 10
27 0503010025 ARRUELA PRESSAO 3/8 ZN 1K01527 10
28 0511041259 MACACO COMPL CAB DUPLO ULTRA/COP 01
29 0521010549 EIXO JUNCAO 12,70X60 CA GT M1120 ZN 01
30 0503030168 CUPILHA 3 X 50 SDA 11/6 01

31 0501054863 RODA C/PNEU 11-15 12L/CUBO CAB DUPL 02



CABECALHO DUPLO ULTRA / ULTRA FLEX / COP Pagina 19
JATU

CABECALHO DUPLO ULTRAFLEX 15 S-0802 0909090203
MARCHESAN

Item Cadigo Descricao QT
31A 0503060414 RODA C/PNEU11L15 RAIADO BL-12L 8F 02
31B 0503012108 RODA 10 LB X 15 X 8F X203 GCRO 02
31C 0503010860 CAMARA AR 11L 15 02
31D 0503011469 PNEU 11-15 RAIADO BL - 12L 02
32 0501051799 RODADO TRANSP S/PNEU  PDC S-0198 02
33 0501069807 SUPT FIX ESTAB PST ACT 02
34 0521014754 BASE FIX ESTAB ACTIVA 02
35 0503010797 PARAF 3/4UNCX4 CS G.52ZN 08
36 0503010023 ARRUELA PRESSAO 3/4ZN 1K01584 28
37 0503010014 PORCA S. 3/4 UNC (PESADA) G.5 ZN 28
38 0521010593 EIXO JUNCAO 27,80 X 100  GNL ZN 04
39 0503031035 CUPILHA 6 X 88 06
40 0521010594 EIXO JUNCAO 27,80 X 105 ZN 02
41 0511064217 EXTENSOR C/OREL R1.1/2X895 DIR FLEX 02
42 0501068300 EXTENSOR C/OREL R1.1/2X215 ESQ 02
43 0501061056 CONTRAPORCA 1.1/2 DIR C/MANIP 03
44 0501069529 EXTENSOR 653 ACTIVA 13/15 02
45 0511060916 EXTENSOR C/LUVA R1.1/2X190 ESQ ACT 01
46 0511061029 EXTENSOR C/LUVA R1.1/2X680 DIR ACT 01
47 0511060919 EXTENSOR C/LUVA R1.1/2X880 DIR ACT 01
48 0501110262 PORCA REG 245 PST2 01
49 0501066284 SUPT DIANT FIX EXTENSOR CAB D PST2 02
50 0521012329 PRENDEDOR 3/4 UNC X 130 X 173 PDC 02
51 0511064228 SUPT MANG MARCADOR LINHA CAB DUPLO 04
52 0503011268 PARAF 3/8 UNC X2.1/2CS G.52ZN 02
53 0531015109 TRAVA EIXO ROD SDA3/E 04
54 0501054862 EIXO TRAVA RODEIRO COMPL CAB DUPLO 02
54A 0511064229 EIXO TRAVA RODEIRO CAB DUPLO 01
54B 0503010292 PINO ELAST 701164 6 X 40 01
54C 0503030978 MOLA COMPR 32,3 X 100 X 2,4 01
54D 0503010131 CONTRAPINO 3/16 X 1.1/2 01
55 0501068989 EIXO JUNCAO PST/PDC ZN 01
56 0501040364 SUPT MANG 3/4 X 640 COMPL 02
56A 0501060409 SUPT MANG 3/4 X 640 02
56B 0503011442 ARRUELA PRESSAO 3/4 SA 02
57 0511064310 PLACA FIX PREND C/BUCHA CAB DUPLO 04
58 0501010216 PARAF 3/4UNC X4.1/2CS G.52ZN 16
59 0503010002 GRAXEIRA 1800 08
60 0503010004 GRAXEIRA 1890 3/8 (1/8 BSP) 02
61 0503010003 GRAXEIRA 1845 3/8 02
62 0511061021 PRENDEDOR FIX SUPT MARC PST3/ULTRA 04
63 0511061022 SUPT MARC CAB DUPLO PST3 02
64 0511060013 ANTEBRACO MARC LINHA  PDC S-0199 02
65 0511060014 BRACO MARC LINHA PDC S-0199 02
66 0511066265 EXTENSOR 2400 CAB DUPLO 02
67 0521013347 EIXO 1.1/4 X 215 PDC S-0199 02
68 0521011142 EIXO 1.1/4 X 190 PDC S-0199 04
69 0521011141 EIXO 1.1/4 X 165 PDC S-0199 02
70 0501019435 ARRUELA LISA 32 X 50 X 1,50 08
71 0503010523 CONTRAPINO 1/4 X2 1G13201 20
72 0521012324 PRENDEDOR 1/2 UNC X 82 X64,5 PDC ZN 04
73 0511017302 ARRUELA LISA 13,50 X 32,50 X 3,0 ZN 08
74 0501045149 CIL H 38,1 X 63,5 X 745 X 472 DIR 01
75 0501046485 CIL H 38,1 X 63,5 X 745 X 472 ESQ 01
76 0511015573 TRAVA P/TRANSP 510 X 40,5 PDC 02
77 0501068994 EIXO TRAVA 8,30 X 78 GTL/GTM ZN 02
78 0501043271 NIPLE 3/4 NF C/ANEL O RING (5/16) 04
79 0502010175 FIXD ENG GUIA STP2 10
80 0511064226 SUPT ESTAB TRAS DIR CAB DUPL ULTRA 01
81 0511064227 SUPT ESTAB TRAS ESQ CAB DUPL ULTRA 01
82 0501054258 ESTAB CAB C/U COMPL  ULTRA FLEX 01

82A 0511060558 EXTENSOR DIR ULTRA 01



CABECALHO DUPLO ULTRA / ULTRA FLEX / COP Pagina 19
JATU

CABECALHO DUPLO ULTRAFLEX 15 S-0802 0909090203
MARCHESAN

Item Cadigo Descricao QT

82B 0511060559 EXTENSOR ESQ ULTRA 01
83 0521010572 EIXO JUNCAO 25 X 75 FURO 60 ZN GNL 02
84 0503030085 PINO TRAVA 5,7 X 40 02
85 0501010163 PARAF 5/8UNC X4.1/2CS G.52ZN 04
86 0501012140 ARRUELA LISA 16,50 X 40 X 4,00 ZN 04
87 0503010027 ARRUELA PRESSAO 5/8 ZN 1K01574 04

88 0503010013 PORCA S. 5/8 UNC G.5 ZN 04



CABECALHO DUPLO ULTRA / ULTRA FLEX / COP Pagina 20
JATU

CIRCUITO HIDRAULICO ULTRAFLEX 15 0909090204
MARCHESAN

P B
14 < 1 12

) @4
s @

14 @ - \\\\/,/'

INDICADORES
DE MONTAGEM

S — MANGUEIRAS
16

DA MAQUINA

&>

e & ENGATE RAPIDO

0807 D| |02 g E| |03 F
0 0 023\
10| |04 *°

2

Item Cadigo Descricao QT
01 0511066114 SUPT VALVULA CONDUTOR OLEO CAB DUPL 01
02 0503010237 PARAF 3/8UNC X1 CS G.52ZN 04
03 0503010025 ARRUELA PRESSAO 3/8ZN 1K01527 04
04 0503010026 PORCA S. 3/8 UNC G.5 ZN 02
05 0501054061 VALV SEQUENCIAL C/NIPLES COP S-0801 01
06 0501054694 VALVULA DIVISORA FLUXO COMPL (JIC) 01
07 0503010373 PARAF 1/4UNC X2 CS G.22ZN 02
08 0501010694 ARRUELA LISA 8,50 X 18 X 1,50 ZN 04
09 0503010143 ARRUELA PRESSAO 1/4 ZN 1K01518 02
10 0503010144 PORCA S. 1/4 UNC G.5 ZN 02
11 0531017560 PLACA IDENTIFICACAO MANG CAB DUPLO 16
12 0501080251 MANG 3/8 X 2450 TR-TM 04
13 0501080678 MANG 1/2 X 3800 TC-TM 02
14 0501080259 MANG 1/2 X 2550 TR-TM 02
15 0501080097 MANG 1/2 X 2500 TC-TM 02
16 0501080004 MANG 1/2 X 3500 TR-TM 02
17 0501053835 ENGATE RAPIDO FEMEA AGRICOLA 1/2 NPT COM TAMPA 08
18 0503010217 ANEL RET P/EIXO 501040 16
19 0501053834 MACHO ENG RAP AGR 1/2 NPT C/TAMPA 02

20 0501080778 MANG 3/8 X 6500 TC-TM 04



A D CABECALHO DUPLO ULTRA/ULTRA FLEX/COP Pagina 21

TATU CABECALHO DUPLO COP 9 S-0802 0909093023
MARCHESAN

Tw

Item Cadigo Descricao

01 0511064304 CHASSI CAB DUPLO ULTR/FLEX/COP 9 01
02 0511064219 GARFO RODA CAB DUPLO ULTRA FLEX 15 02
03 0503010641 CAPA 3920 IMP 02
03A 0503010612 CONE 3982 IMP 02
04 0503010624 CAPA 33462 02
04A 0503010623 CONE 33287 02
05 0503013106 RETENTOR 00085-B C/FURO 02
06 0502040080 PORCA FLANGEADA R.2.1/2UN  STA2 02
07 0503011345 CONTRAPINO 1/4 X 3.1/2 02
08 0511015318 TAMPA CUBO SDAZ2E 27 02
09 0511062325 ALAV ESTIC TRA P/CAB DUPLO  COP 01
10 0503010240 PARAF 5/16 UNC X3/4 CS G.22ZN 12
11 0503010179 ARRUELA PRESSAO 5/16 ZN 1K01528 12
12 0501069632 ENG TRATOR DCA2 7500 01
13 0521010681 CORPO LUVA ENG TRATOR DCA2 01
14 0521010639 EIXO JUNCAO 20,30/20,20 X 90 DCA SA 01
15 0503010571 CONTRAPINO 1/4 X 1.1/2 01
16 0511064220 SUPT ENGATE CAB DUPLO  ULTRA/COP 02
17 0531017551 BASE FIX SUPT ENGATE  CAB DUPLO 02
18 0501014172 PARAF1 UNCX8 CS G.52N 08
19 0503010012 ARRUELA PRESSAO 1 ZN 1K01602 08
20 0501010059 PORCA S. 1 UNC (PESADA) G.5 ZN 08
21 0511064222 SUPT FIX PREND MANG CAB DUPLO 04
22 0521014021 PRENDEDOR 1/2 UNCX115 X137 ULTRA ZN 04
23 0503010019 ARRUELA PRESSAO 1/2ZN 1K01556 08
24 0503010060 PORCA S. 1/2 UNC G.5 ZN 08
25 0502010477 CORPO SUP PRESILHA 10
26 0503010751 PARAF 3/8 UNC X1.1/4CS G.52ZN 10
27 0503010025 ARRUELA PRESSAO 3/8 ZN 1K01527 10
28 0511041259 MACACO COMPL CAB DUPLO ULTRA/COP 01
28A 0511064237 CORPO EXTERNO MACACO  CAB DUPLO 01
28B 0531017603 FUSO MACACO CAB DUPLO 01

28C 0503013092 ROL 51305 01



CABECALHO DUPLO ULTRA / ULTRA FLEX / COP Pagina 21
JATU

CABECALHO DUPLO COP 9 S-0802 0909093023
MARCHESAN
Item Cadigo Descricao
28D 0511064234 ENGR 20Z MOVIDA CAB DUPLO 01
28E 0503010561 PINO ELAST 701163 6 X 36 01
28F 0503011410 ROL 6005 2RS1 01
28G 0503011105 ANEL RET P/FURO 502047 01
28H 0511064235 MANIVELA MACACO CAB DUPLO 01
28l 0511064233 ENGR 10Z MOTORA CAB DUPLO 01
28J 0511064236 CORPO INTERNO MACACO  CAB DUPLO 01
28K 0531017602 CAPA PROTECAO ENGRENAGEM CAB DUPLO 01
28L 0503011312 CABO GIRATORIO PMCV-546PE C/ PORCA 01
29 0521010549 EIXO JUNCAO 12,70X60 CA GT M1120 ZN 01
30 0503030168 CUPILHA 3 X 50 SDA 11/6 01
31 0501054863 RODA C/PNEU 11-15 12L/CUBO CAB DUPL 02
31A 0503060414 RODA C/PNEU11L15 RAIADO BL-12L 8F 02
31B 0503012108 RODA 10 LB X 15 X 8F X203 GCRO 02
31C 0503010860 CAMARA AR 11L 15 02
31D 0503011469 PNEU 11-15 RAIADO BL - 12L 02
32 0501051799 RODADO TRANSP S/PNEU  PDC S-0198 02
33 0511066125 SUPT FIXESTAB COP-CE/TOTAL FLEX 02
34 0521014754 BASE FIX ESTAB ACTIVA 02
35 0503010797 PARAF 3/4UNCX4 CS G.52ZN 08
36 0503010023 ARRUELA PRESSAO 3/4ZN 1K01584 28
37 0503010014 PORCA S. 3/4 UNC (PESADA) G.5 ZN 28
38 0521010593 EIXO JUNCAO 27,80 X 100  GNL ZN 04
39 0503031035 CUPILHA 6 X 88 06
40 0521010594 EIXO JUNCAO 27,80 X 105 ZN 02
41 0511063070 EXTENSOR C/ORELHA R1.1/2 X 1400 DIR 02
42 0511063049 EXTENSOR C/OREL R1.1/2X243 ESQ COP 02
43 0501061056 CONTRAPORCA 1.1/2 DIR C/MANIP 04
44 0501069529 EXTENSOR 653 ACTIVA 13/15 02
45 0511060916 EXTENSOR C/LUVA R1.1/2X190 ESQ ACT 01
46 0511063071 EXTENSOR C/LUVA R1.1/2 X 1400 DIR 01
47 0511063072 EXTENSOR C/LUVA 1.1/2 X 1080 DIR 01
48 0501110262 PORCA REG 245 PST2 01
49 0501066284 SUPT DIANT FIX EXTENSOR CAB D PST2 02
50 0521012329 PRENDEDOR 3/4 UNC X 130 X 173 PDC 02
51 0511064228 SUPT MANG MARCADOR LINHA CAB DUPLO 04
52 0503011268 PARAF 3/8 UNC X2.1/2CS G.52ZN 04
53 0531015109 TRAVA EIXO ROD SDA3/E 04
54 0501054862 EIXO TRAVA RODEIRO COMPL CAB DUPLO 02
54A 0511064229 EIXO TRAVA RODEIRO CAB DUPLO 01
54B 0503010292 PINO ELAST 701164 6 X 40 01
54C 0503030978 MOLA COMPR 32,3 X 100 X 2,4 01
54D 0503010131 CONTRAPINO 3/16 X 1.1/2 01
55 0501047881 EIXO JUNCAO COMPL PST2 01
56 0501040364 SUPT MANG 3/4 X 640 COMPL 02
56A 0501060409 SUPT MANG 3/4 X 640 02
56B 0503011442 ARRUELA PRESSAO 3/4 SA 02
57 0511064310 PLACA FIX PREND C/BUCHA CAB DUPLO 04
58 0501010216 PARAF 3/4UNC X4.1/2CS G.52ZN 16
59 0503010002 GRAXEIRA 1800 08
60 0503010004 GRAXEIRA 1890 3/8 (1/8 BSP) 02
61 0503010003 GRAXEIRA 1845 3/8 02
62 0511061021 PRENDEDOR FIX SUPT MARC PST3/ULTRA 04
63 0511061022 SUPT MARC CAB DUPLO PST3 02
64 0511060013 ANTEBRACO MARC LINHA  PDC S-0199 02
65 0511060014 BRACO MARC LINHA PDC S-0199 02
66 0511060010 EXTENSOR 1400 PDC S-0199 02
67 0521013347 EIXO 1.1/4 X 215 PDC S-0199 02
68 0521011142 EIXO 1.1/4 X 190 PDC S-0199 04
69 0521011141 EIXO 1.1/4 X 165 PDC S-0199 02
70 0501019435 ARRUELA LISA 32 X 50 X 1,50 08

71 0503010523 CONTRAPINO 1/4 X2 1G13201 20



CABECALHO DUPLO ULTRA/ULTRA FLEX/COP Pagina 21
JATU CABECALHO DUPLO COP 9 S-0802 0909093023
MARCHESAN
Item Cadigo Descricao
72 0521012324 PRENDEDOR 1/2 UNC X 82 X64,5 PDC ZN 04
73 0511017302 ARRUELA LISA 13,50 X 32,50 X 3,0 ZN 08
74 0501045149 CIL H 38,1 X 63,5 X 745 X 472 DIR 01
75 0501046485 CIL H 38,1 X 63,5 X 745 X 472 ESQ 01
76 0511015573 TRAVA P/TRANSP 510 X 40,5 PDC 02
77 0501068994 EIXO TRAVA 8,30 X 78 GTL/GTM ZN 02
78 0501043271 NIPLE 3/4 NF C/ANEL O RING (5/16) 04
79 0541014569 PLACA FIXADORA COP-CE 10
80 0511066071 SUPT DIR EXTEN TRAS CAB DUPL COP-CE 01
81 0511066072 SUPT ESQ EXTEN TRAS CAB DUPL COP-CE 01
82 0511063091 EXTENS 1.1/2X995 DIR CAB DUP COP 9 01
82B 0511060559 EXTENSOR ESQ ULTRA 01
83 0521010572 EIXO JUNCAO 25 X 75 FURO 60 ZN GNL 02
84 0503030085 PINO TRAVA 5,7 X 40 02
85 0501010163 PARAF 5/8 UNC X4.1/2CS G.52ZN 04
86 0501012140 ARRUELA LISA 16,50 X 40 X 4,00 ZN 04
87 0503010027 ARRUELA PRESSAO 5/8ZN 1K01574 04
88 0503010013 PORCA S. 5/8 UNC G.5 ZN 04
89 0511063092 EXTENS 1.1/2X630 ESQ CD COP 9 E450 01
90 0511063093 EXTENS 1.1/2X930 ESQ CD COP 9 E900 01



CABECALHO DUPLO ULTRA / ULTRA FLEX / COP Pagina 22
JATU

CABECALHO DUPLO COP 11 S-0802 0909093024
MARCHESAN

Item Cadigo Descricao

01 0511064305 CHASSI CAB DUPLO ULTR/FLEX/COP 11 01
02 0511064219 GARFO RODA CAB DUPLO ULTRA FLEX 15 02
03 0503010641 CAPA 3920 IMP 02
03A 0503010612 CONE 3982 IMP 02
04 0503010624 CAPA 33462 02
04A 0503010623 CONE 33287 02
05 0503013106 RETENTOR 00085-B C/FURO 02
06 0502040080 PORCA FLANGEADA R.2.1/2UN  STA2 02
07 0503011345 CONTRAPINO 1/4 X 3.1/2 02
08 0511015318 TAMPA CUBO SDAZ2E 27 02
09 0511062325 ALAV ESTIC TRA P/CAB DUPLO  COP 01
10 0503010240 PARAF 5/16 UNC X3/4 CS G.22ZN 12
11 0503010179 ARRUELA PRESSAO 5/16 ZN 1K01528 12
12 0501069632 ENG TRATOR DCA2 7500 01
13 0521010681 CORPO LUVA ENG TRATOR DCA2 01
14 0521010639 EIXO JUNCAO 20,30/20,20 X 90 DCA SA 01
15 0503010571 CONTRAPINO 1/4 X 1.1/2 01
16 0511064220 SUPT ENGATE CAB DUPLO  ULTRA/COP 02
17 0531017551 BASE FIX SUPT ENGATE  CAB DUPLO 02
18 0501014172 PARAF1 UNCX8 CS G.52N 08
19 0503010012 ARRUELA PRESSAO 1 ZN 1K01602 08
20 0501010059 PORCA S. 1 UNC (PESADA) G.5 ZN 08
21 0511064222 SUPT FIX PREND MANG CAB DUPLO 04
22 0521014021 PRENDEDOR 1/2 UNCX115 X137 ULTRA ZN 04
23 0503010019 ARRUELA PRESSAO 1/2ZN 1K01556 16
24 0503010060 PORCA S. 1/2 UNC G.5 ZN 16
25 0502010477 CORPO SUP PRESILHA 10
26 0503010751 PARAF 3/8 UNC X1.1/4CS G.52ZN 10
27 0503010025 ARRUELA PRESSAO 3/8 ZN 1K01527 10
28 0511041259 MACACO COMPL CAB DUPLO ULTRA/COP 01
28A 0511064237 CORPO EXTERNO MACACO  CAB DUPLO 01
28B 0531017603 FUSO MACACO CAB DUPLO 01

28C 0503013092 ROL 51305 01



CABECALHO DUPLO ULTRA / ULTRA FLEX / COP Pagina 22
JATU

CABECALHO DUPLO COP 11 S-0802 0909093024
MARCHESAN
Item Cadigo Descricao
28D 0511064234 ENGR 20Z MOVIDA CAB DUPLO 01
28E 0503010561 PINO ELAST 701163 6 X 36 01
28F 0503011410 ROL 6005 2RS1 01
28G 0503011105 ANEL RET P/FURO 502047 01
28H 0511064235 MANIVELA MACACO CAB DUPLO 01
28l 0511064233 ENGR 10Z MOTORA CAB DUPLO 01
28J 0511064236 CORPO INTERNO MACACO  CAB DUPLO 01
28K 0531017602 CAPA PROTECAO ENGRENAGEM CAB DUPLO 01
28L 0503011312 CABO GIRATORIO PMCV-546PE C/ PORCA 01
29 0521010549 EIXO JUNCAO 12,70X60 CA GT M1120 ZN 01
30 0503030168 CUPILHA 3 X 50 SDA 11/6 01
31 0501054863 RODA C/PNEU 11-15 12L/CUBO CAB DUPL 02
31A 0503060414 RODA C/PNEU11L15 RAIADO BL-12L 8F 02
31B 0503012108 RODA 10 LB X 15 X 8F X203 GCRO 02
31C 0503010860 CAMARA AR 11L 15 02
31D 0503011469 PNEU 11-15 RAIADO BL - 12L 02
32 0501051799 RODADO TRANSP S/PNEU  PDC S-0198 02
33 0511066125 SUPT FIXESTAB COP-CE/TOTAL FLEX 02
34 0521014754 BASE FIX ESTAB ACTIVA 02
35 0503010797 PARAF 3/4UNCX4 CS G.52ZN 08
36 0503010023 ARRUELA PRESSAO 3/4ZN 1K01584 28
37 0503010014 PORCA S. 3/4 UNC (PESADA) G.5 ZN 28
38 0521010593 EIXO JUNCAO 27,80 X 100  GNL ZN 04
39 0503031035 CUPILHA 6 X 88 06
40 0521010594 EIXO JUNCAO 27,80 X 105 ZN 02
41 0511063070 EXTENSOR C/ORELHA R1.1/2 X 1400 DIR 02
42 0511063049 EXTENSOR C/OREL R1.1/2X243 ESQ COP 02
43 0501061056 CONTRAPORCA 1.1/2 DIR C/MANIP 04
44 0501069529 EXTENSOR 653 ACTIVA 13/15 02
45 0511060916 EXTENSOR C/LUVA R1.1/2X190 ESQ ACT 01
46 0511063071 EXTENSOR C/LUVA R1.1/2 X 1400 DIR 01
47 0511063072 EXTENSOR C/LUVA 1.1/2 X 1080 DIR 01
48 0501110262 PORCA REG 245 PST2 01
49 0501066284 SUPT DIANT FIX EXTENSOR CAB D PST2 02
50 0521012329 PRENDEDOR 3/4 UNC X 130 X 173 PDC 02
51 0511064228 SUPT MANG MARCADOR LINHA CAB DUPLO 04
52 0503011268 PARAF 3/8 UNC X2.1/2CS G.52ZN 04
53 0531015109 TRAVA EIXO ROD SDA3/E 04
54 0501054862 EIXO TRAVA RODEIRO COMPL CAB DUPLO 02
54A 0511064229 EIXO TRAVA RODEIRO CAB DUPLO 01
54B 0503010292 PINO ELAST 701164 6 X 40 01
54C 0503030978 MOLA COMPR 32,3 X 100 X 2,4 01
54D 0503010131 CONTRAPINO 3/16 X 1.1/2 01
55 0501047881 EIXO JUNCAO COMPL PST2 01
56 0501040364 SUPT MANG 3/4 X 640 COMPL 02
56A 0501060409 SUPT MANG 3/4 X 640 02
56B 0503011442 ARRUELA PRESSAO 3/4 SA 02
57 0511064310 PLACA FIX PREND C/BUCHA CAB DUPLO 02
58 0501010216 PARAF 3/4UNC X4.1/2CS G.52ZN 16
59 0503010002 GRAXEIRA 1800 06
60 0503010004 GRAXEIRA 1890 3/8 (1/8 BSP) 02
61 0503010003 GRAXEIRA 1845 3/8 02
62 0511061021 PRENDEDOR FIX SUPT MARC PST3/ULTRA 04
63 0511061022 SUPT MARC CAB DUPLO PST3 02
64 0511060013 ANTEBRACO MARC LINHA  PDC S-0199 02
65 0511060014 BRACO MARC LINHA PDC S-0199 02
66 0511060010 EXTENSOR 1400 PDC S-0199 02
67 0521013347 EIXO 1.1/4 X 215 PDC S-0199 02
68 0521011142 EIXO 1.1/4 X 190 PDC S-0199 04
69 0521011141 EIXO 1.1/4 X 165 PDC S-0199 02
70 0501019435 ARRUELA LISA 32 X 50 X 1,50 08

71 0503010523 CONTRAPINO 1/4 X2 1G13201 20



CABECALHO DUPLO ULTRA/ULTRA FLEX/COP Pagina 22
JATU CABECALHO DUPLO COP 11 S-0802 0909093024
MARCHESAN

Item Cadigo Descricao

72 0521012324 PRENDEDOR 1/2 UNC X 82 X64,5 PDC ZN 04
73 0511017302 ARRUELA LISA 13,50 X 32,50 X 3,0 ZN 08
74 0501045149 CIL H 38,1 X 63,5 X 745 X 472 DIR 01
75 0501046485 CIL H 38,1 X 63,5 X 745 X 472 ESQ 01
76 0511015573 TRAVA P/TRANSP 510 X 40,5 PDC 02
77 0501068994 EIXO TRAVA 8,30 X 78 GTL/GTM ZN 02
78 0501043271 NIPLE 3/4 NF C/ANEL O RING (5/16) 04
79 0502010175 FIXD ENG GUIA STP2 10
80 0511066071 SUPT DIR EXTEN TRAS CAB DUPL COP-CE 01
81 0511066072 SUPT ESQ EXTEN TRAS CAB DUPL COP-CE 01
82 0511063091 EXTENS 1.1/2X995 DIR CAB DUP COP 9 01
83 0521010572 EIXO JUNCAO 25 X 75 FURO 60 ZN GNL 02
84 0503030085 PINO TRAVA 5,7 X 40 02
85 0501010163 PARAF 5/8 UNC X4.1/2CS G.52ZN 04
86 0501012140 ARRUELA LISA 16,50 X 40 X 4,00 ZN 04
87 0503010027 ARRUELA PRESSAO 5/8ZN 1K01574 04
88 0503010013 PORCA S. 5/8 UNC G.5 ZN 04
89 0511063092 EXTENS 1.1/2X630 ESQ CD COP 9 E450 01
90 0511063093 EXTENS 1.1/2X930 ESQ CD COP 9 E900 01
91 0541014569 PLACA FIXADORA COP-CE 02



CABECALHO DUPLO ULTRA / ULTRA FLEX / COP Pagina 23
JATU

CABECALHO DUPLO COP 13 S-0802 0909093026
MARCHESAN

Item Cadigo Descricao

001 0511064306 CHASSI CAB DUPLO ULTR/FLEX/COP 13 01
002 0511064219 GARFO RODA CAB DUPLO ULTRA FLEX 15 02
003 0503010641 CAPA 3920 IMP 02
003A 0503010612 CONE 3982 IMP 02
004 0503010624 CAPA 33462 02
004A 0503010623 CONE 33287 02
005 0503013106 RETENTOR 00085-B C/FURO 02
006 0502040080 PORCA FLANGEADA R.2.1/2UN  STA2 02
007 0503011345 CONTRAPINO 1/4 X 3.1/2 02
008 0511015318 TAMPA CUBO SDAZ2E 27 02
009 0511062325 ALAV ESTIC TRA P/CAB DUPLO  COP 01
010 0503010240 PARAF 5/16 UNC X3/4 CS G.22ZN 12
011 0503010179 ARRUELA PRESSAO 5/16 ZN 1K01528 12
012 0501069632 ENG TRATOR DCA2 7500 01
013 0521010681 CORPO LUVA ENG TRATOR DCA2 01
014 0521010639 EIXO JUNCAO 20,30/20,20 X 90 DCA SA 01
015 0503010571 CONTRAPINO 1/4 X 1.1/2 01
016 0511064220 SUPT ENGATE CAB DUPLO  ULTRA/COP 02
017 0531017551 BASE FIX SUPT ENGATE  CAB DUPLO 02
018 0501014172 PARAF1 UNCX8 CS G.52N 08
019 0503010012 ARRUELA PRESSAO 1 ZN 1K01602 08
020 0501010059 PORCA S. 1 UNC (PESADA) G.5 ZN 08
021 0511064222 SUPT FIX PREND MANG CAB DUPLO 04
022 0521014021 PRENDEDOR 1/2 UNCX115 X137 ULTRA ZN 04
023 0503010019 ARRUELA PRESSAO 1/2ZN 1K01556 16
024 0503010060 PORCA S. 1/2 UNC G.5 ZN 16
025 0502010477 CORPO SUP PRESILHA 10
026 0503010751 PARAF 3/8 UNC X1.1/4CS G.52ZN 10
027 0503010025 ARRUELA PRESSAO 3/8 ZN 1K01527 10
028 0511041259 MACACO COMPL CAB DUPLO ULTRA/COP 01
028A 0511064237 CORPO EXTERNO MACACO  CAB DUPLO 01
028B 0531017603 FUSO MACACO CAB DUPLO 01

028C 0503013092 ROL 51305 01



CABECALHO DUPLO ULTRA / ULTRA FLEX / COP Pagina 23
JATU

CABECALHO DUPLO COP 13 S-0802 0909093026
MARCHESAN
Item Cadigo Descricao
028D 0511064234 ENGR 20Z MOVIDA CAB DUPLO 01
028E 0503010561 PINO ELAST 701163 6 X 36 01
028F 0503011410 ROL 6005 2RS1 01
028G 0503011105 ANEL RET P/FURO 502047 01
028H 0511064235 MANIVELA MACACO CAB DUPLO 01
028l 0511064233 ENGR 10Z MOTORA CAB DUPLO 01
028J 0511064236 CORPO INTERNO MACACO  CAB DUPLO 01
028K 0531017602 CAPA PROTECAO ENGRENAGEM CAB DUPLO 01
028L 0503011312 CABO GIRATORIO PMCV-546PE C/ PORCA 01
029 0521010549 EIXO JUNCAO 12,70X60 CA GT M1120 ZN 01
030 0503030168 CUPILHA 3 X 50 SDA 11/6 01
031 0501054863 RODA C/PNEU 11-15 12L/CUBO CAB DUPL 02
031A 0503060414 RODA C/PNEU11L15 RAIADO BL-12L 8F 02
031B 0503012108 RODA 10 LB X 15 X 8F X203 GCRO 02
031C 0503010860 CAMARA AR 11L 15 02
031D 0503011469 PNEU 11-15 RAIADO BL - 12L 02
032 0501051799 RODADO TRANSP S/PNEU  PDC S-0198 02
033 0511066125 SUPT FIXESTAB COP-CE/TOTAL FLEX 02
034 0521014754 BASE FIX ESTAB ACTIVA 02
035 0503010797 PARAF 3/4UNCX4 CS G.52ZN 08
036 0503010023 ARRUELA PRESSAO 3/4ZN 1K01584 28
037 0503010014 PORCA S. 3/4 UNC (PESADA) G.5 ZN 28
038 0521010593 EIXO JUNCAO 27,80 X 100  GNL ZN 04
039 0503031035 CUPILHA 6 X 88 06
040 0521010594 EIXO JUNCAO 27,80 X 105 ZN 02
041 0511063070 EXTENSOR C/ORELHA R1.1/2 X 1400 DIR 02
042 0511063049 EXTENSOR C/OREL R1.1/2X243 ESQ COP 02
043 0501061056 CONTRAPORCA 1.1/2 DIR C/MANIP 04
044 0501069529 EXTENSOR 653 ACTIVA 13/15 02
045 0511060916 EXTENSOR C/LUVA R1.1/2X190 ESQ ACT 01
046 0511063071 EXTENSOR C/LUVA R1.1/2 X 1400 DIR 01
047 0511063072 EXTENSOR C/LUVA 1.1/2 X 1080 DIR 01
048 0501110262 PORCA REG 245 PST2 01
049 0501066284 SUPT DIANT FIX EXTENSOR CAB D PST2 02
050 0521012329 PRENDEDOR 3/4 UNC X 130 X 173 PDC 02
051 0511064228 SUPT MANG MARCADOR LINHA CAB DUPLO 04
052 0503011268 PARAF 3/8 UNC X2.1/2CS G.52ZN 04
053 0531015109 TRAVA EIXO ROD SDA3/E 04
054 0501054862 EIXO TRAVA RODEIRO COMPL CAB DUPLO 02
054A 0511064229 EIXO TRAVA RODEIRO CAB DUPLO 01
054B 0503010292 PINO ELAST 701164 6 X 40 01
054C 0503030978 MOLA COMPR 32,3 X 100 X 2,4 01
054D 0503010131 CONTRAPINO 3/16 X 1.1/2 01
055 0501047881 EIXO JUNCAO COMPL PST2 01
056 0501040364 SUPT MANG 3/4 X 640 COMPL 02
056A 0501060409 SUPT MANG 3/4 X 640 02
056B 0503011442 ARRUELA PRESSAO 3/4 SA 02
057 0511064310 PLACA FIX PREND C/BUCHA CAB DUPLO 02
058 0501010216 PARAF 3/4UNC X4.1/2CS G.52ZN 16
059 0503010002 GRAXEIRA 1800 06
060 0503010004 GRAXEIRA 1890 3/8 (1/8 BSP) 02
061 0503010003 GRAXEIRA 1845 3/8 02
062 0511061021 PRENDEDOR FIX SUPT MARC PST3/ULTRA 04
063 0511061022 SUPT MARC CAB DUPLO PST3 02
064 0511060013 ANTEBRACO MARC LINHA  PDC S-0199 02
065 0511060014 BRACO MARC LINHA PDC S-0199 02
066 0511060010 EXTENSOR 1400 PDC S-0199 02
067 0521013347 EIXO 1.1/4 X 215 PDC S-0199 02
068 0521011142 EIXO 1.1/4 X 190 PDC S-0199 04
069 0521011141 EIXO 1.1/4 X 165 PDC S-0199 02
070 0501019435 ARRUELA LISA 32 X 50 X 1,50 08

071 0503010523 CONTRAPINO 1/4 X2 1G13201 20



CABECALHO DUPLO ULTRA/ULTRA FLEX/COP Pagina 23
JATU CABECALHO DUPLO COP 13 S-0802 0909093026
MARCHESAN

Item Cadigo Descricao

072 0521012324 PRENDEDOR 1/2 UNC X 82 X64,5 PDC ZN 04
073 0511017302 ARRUELA LISA 13,50 X 32,50 X 3,0 ZN 08
074 0501045149 CIL H 38,1 X 63,5 X 745 X 472 DIR 01
075 0501046485 CIL H 38,1 X 63,5 X 745 X 472 ESQ 01
076 0511015573 TRAVA P/TRANSP 510 X 40,5 PDC 02
077 0501068994 EIXO TRAVA 8,30 X 78 GTL/GTM ZN 02
078 0501043271 NIPLE 3/4 NF C/ANEL O RING (5/16) 04
079 0502010175 FIXD ENG GUIA STP2 10
080 0511066071 SUPT DIR EXTEN TRAS CAB DUPL COP-CE 01
081 0511066072 SUPT ESQ EXTEN TRAS CAB DUPL COP-CE 01
082 0511063091 EXTENS 1.1/2X995 DIR CAB DUP COP 9 01
083 0521010572 EIXO JUNCAO 25 X 75 FURO 60 ZN GNL 02
084 0503030085 PINO TRAVA 5,7 X 40 02
085 0501010163 PARAF 5/8 UNC X4.1/2CS G.52ZN 04
086 0501012140 ARRUELA LISA 16,50 X 40 X 4,00 ZN 04
087 0503010027 ARRUELA PRESSAO 5/8ZN 1K01574 04
088 0503010013 PORCA S. 5/8 UNC G.5 ZN 04
089 0511063092 EXTENS 1.1/2X630 ESQ CD COP 9 E450 01
090 0511063093 EXTENS 1.1/2X930 ESQ CD COP 9 E900 01
091 0541014569 PLACA FIXADORA COP-CE 02



ANOTACOES

-




A D
TATU

MARCHESAN

MARCHESAN IMPLEMENTOS E MAQUINAS AGRICOLAS TATU S.A.
AV. Marchesan, 1979 - Cx. Postal, 131 - CEP 15994-900 - Matao - SP - Brasil
FONE: (16) 3382-8282
(FAX Vendas): +55 16.3382-8297 - (FAX Exportagéo) + 55 16.3382.1003

e.mail: tatu@marchesan.com.br Home Page: www.marchesan.com.br

Publicagoes Técnicas: Elaboragcao
JOSE DOMINGOS GASPARI

ALESSANDRA PATRICIA KAWAHARA CARRILI E-mail = jgaspari@marchesan.com.br

MARGHESAN

{ Publicacdes Técnicas: Revisao } ( Contatos Catalogo: }

PE CA S ORIGINA IS
TATU



